
'oštniua plaćana » cotov'inl CENA 20 din

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XIII V LJUBLJANI, dne 22. novembra 1956 Številka 42
VSEBINA:

173. Uredba o ustanovitvi upravne šole.
174. odločba o Imenovanju predsednika In članov strokov­

nega sveta Izvršnega sveta za vodno gospodarstvo.
Odloki ljudskih odborov:

ISO. Odlok o spremembi tarite občinskega prometnega davka 
v okraju Koper.

1S1. Odlok o spremembi odloka o spremembi tariie občin­
skega prometnega davka v okraju Koper.

182. Odlok o ustanovitvi okrajnega cestnega sklada v okraju 
Trbovlje.

183. Odlok o svetih za program pri podjetjih za predvajanje 
filmov v okraju Trbovlje.

irr.
Na podlagi 4. člena zakona o upravnih šolah 

(Uradni list FLRJ, št. 29-374/%) in 1. člena uredbe 
o organizaciji in delu upravnih šol (Uradni list FLRJ, 
št. 44-546/%) izdaja Izvršni svet Ljudske skupščine 
LR Slovenije ;

UREDBO
o ustanovitvi upravne šole

L Splošne določbe
1. člen

Ustanovi ae upravna šola s sedežem v Škofljici.

2. člen
Naloga upravne šole je, da za državne organe, 

samostojne zavode in organizacije v Ljudski repu­
bliki Sloveniji:

strokovno usposablja kadre za služLe, za katere 
je potrebna upravno-pravna izobrazba;

organizira in izvaja..pouk za strokovno izpopol­
nitev upravnih uslužbencev;

sodeluje s prizadetimi državnimi organi, samo­
stojnimi zavodi in organizacijami pri izpopolnjeva­
nju uslužbencev s tečaji, seminarji in strokovnim 
izobraževanjem drugih oblik ter pri organiziranju 
strokovnih izpitov.

3. člen
Upravna šola je pravna oseba. '
Upravna šola ima svoj statut.
V statutu so določbe o organizaciji in delu šole 

■n šolskih ustanov, o pravilih študija in o šolski admi­
nistraciji.

Statut sprejme svet upravne šole, potrdi pa ga 
^vet za šolstvo LRS v soglasju z republiškim sekre­
tarjem za občo upravo.

4. člen
Upravna šola ima svoj predračun, ki je sčstavni
proračuna Ljudske republike Slovenije.

3. člen
šolanje v upravni šoli. traja dve leti. Šolsko leto 

fe ^eli na dva semestra. Začne se 1. septembra in 
’°nča 31. avgusta. Pouk se začne vsako leto v prvi 
Polovici septembra in konča v prvi polovici junija.

II. Organi upravne šole
6. člen

Upravno šolo vodijo šolski svet, učiteljski zbor 
*n ravnatelj.

7. člen
Šoilski svet ima najmanj sedem članov. Ravnatelj 

upravne šole je član šolskega sveta po položaju. 
Enega člana sveta izvolijo slušatelji šole izmed sebe, 
druge člane imenuje Izvršni svet izmed učiteljev 
upravne šole, javnih delavcev in priznanih strokov­
njakov na področju uprave.

Člani šolskega sveta se volijo oziroma imenujejo 
za dve leti. '

8. člen
Učiteljski zbor sestavljajo ravnatelj, vsi redni 

in honorarni učitelji in predstavnik pomožnega učne­
ga osebja.

Predstavnika pomožnega učnega osebja volijo po­
možni učitelji izmed sebe.

Predstavnik slušateljev ima pravico, biti navzoč 
na sejah učiteljskega, zbora, kadar se obravnava 
vprašanje pouka in pravil študija, in dati v teh vpra­
šanjih svoja mnenja in predloge.

Slušatelji izvolijo svojega predstavnika izmed 
sebe.

Natančnejše določbe o volitvah predstavnika po­
možnega učnega osebja in predstavnika slušateljev 
se predpišejo s statutom upravne šole.

9. člen
Ravnatelja šole imenuje Izvršni svet izmed oseb 

s pedagoškimi in upravnimi izkušnjami.

HI. Pouk in izpiti
10. člen

Pouk v upravni šoli se izvaja po predmetniku.
Predmetnik obsega tele predmete:
a) v prvem letu:
1. temeljni pojmi o državi in pravu,
2. državna in družbena ureditev Jugoslavije,
3. temelji premoženjskega in rodbinskega prava,
4. upravno pravo,
5. organizacija in metode dela javne uprave,
6. temelji politične ekonomije in ekonomike FLRJ,
7. pravo o gospodarskih organizacijah.
8. delovna razmerja v javni uprav; in gospodar­

stvu,
9. organizacija pisarniškega poslovanja in uradno 

dopisovanje;
b) v drugem letu:
1. organizacija in delo v posameznih upravnih 

panogah in družbenih službah.
2. upravni postopek in upravni spori,
3. temelji kazenskega prava in kazenskega po­

stopka.



URADNI UST St 42 — 22. XI. 195(>Stran 422

4. temelji spornega, nespornega in izvršilnega 
postopka,

'j. ekonomika in organizacija gospodarskih pod­
jetij,

6. javne finance in finančno poslovanje v javni 
apr a vi,

7. sociologija in socialna psihologija v javni 
opravi,

8. predmet pp izbiri.

11. člen
V upravni šoli se predavajo tile predmeti po 

izbiri:
1. organizacija in delo uprave v ljudskih odborih,
2. organizacija in delo uprave na področju social­

nega in zdravstvenega varstva,
3. orgnizacija in delo na področju socialnega za­

varovanja,
4. davki in davčna služba,
5. proračunsko poslovanje, in računovodstvo,
6. prekrški in upravni kazenski postopek,
7. delovna razmerja in higiensko tehnično varštvp

pri delu, >
8. komunalne službe in upravljanje stanovanj­

skih hiš,
9. statistika,

10. organizacija in delo tržnih inšpektoratov.
S statutom se lahko vpeljejo še drugi predmeti 

po izbiri..
* 12. člen

Poleg predmetov, navedenih v prejšnjih členih, 
se morajo slušatelja učiti tudi strojepisja. Pouk stroje­
pisja se lahko organizira tudi izven šole.

13. člen
Šolski svet lahko na predlog učiteljskega zbora 

vpelje tudi pouk posameznih neobveznih predmetov, 
kot so tuji jezika, stenografija in podobno.

14. člen
Za slušatelje upravne šole, kj nimajo popolne 

srednje šole, se organizira v prvem šolskem letu do­
polnilni pouk iz tehle splošnoizobraževalnih pred­
metov :

1. slovenski jezik in književnost,
2. zgodovina,
3. zemljepis,
4. matematika

15. člen
Za izredne slušatelje upravne šole se organizira 

pouk z dopisnim šolanjem ter obveznimi periodičnimi 
tečaji.

Predmetnik in učni načrt, ki sta predpisana za 
redno šolanje, veljata tudi za dopisno šolanje izred­
nih slušateljev.

Natančnejše določbe o organizaciji in načinu 
pouka z dopisnim šolanjem se predpišejo s statutom 
upravne šole.

16. člen
Ob koncu vsakega šolskega leta so izpiti iz vseh 

obveznih predmetov.
Izpiti ob koncu drugega letnika So obenem tudi 

diplomski izpiti.
Po opravljenih izpitih v drugem letniku se izda 

kandidatu diploma o dokončani upravni šoli.
17. člen

Uspeh slušateljev na izpitih se ocenjuje s petimi 
ocenami, in sicer: odlično (10), prav dobro (9 in 8), 
dobro (7), zadostno (t>) in nezadostno (5 do 1).

18. člen
Tistim, ki z uspehom dokončajo upravno šolo, 

se prizna za pridobitev nazivov in zn napredovanje 
v upravnih službah izobrazba višje šole.

IV. Slušatelji
a) Sprejem v upvavno šolo

19. člen
Redni i,n izredni slušatelji se sprejmejo,na pod­

lagi razpisa.
V upravno šolo se lahko sprejmejo:
a) tisti, ki so končali popolno srednjo šolo;
b) uslužbenci, ki imajo vsaj 6 razredov srednje 

šole ali ustrezno šolsko izobrazbo in štiri leta stro­
kovne prakse v upravni službi državnih organov, 
zavodov in organizacij, ki opravljajo javuo službo;

c) usl.užbenci, ki iniajo vsaj 4 razrede srednje 
šole ali ustrezno šolsko izobrazbo in 8 let strokovne 
prakse v upravni službi državnih organov, zavodov • 
in organizacij, ki opravljajo javno službo.

V šolskih letih 1957/58 in 1938/59 se lahko sprej­
mejo v upravno šolo tudi uslužbenci ki ne izpolnju­
jejo pogojev iz prejšnjega odstavka, pa jim je po 
zveznih predpisih priznana srednja strokovna iz­
obrazba in imajo najmanj 8 let prakse v upravni 
službi.

20. člen
t Natečaj za sprejem rednih in izrednih slušateljev 

V upravno šolo razpiše šolski svet. Fri določanju po­
gojev za natečaj upošteva šolski svet smernice sekre­
tariata Izvršnega sveta za občo upravo.

V razpisu natečaja za sprejem je treba določiti 
pogoje za sprejem, rok za priglasitev, koliko sluša­
teljev bo sprejetih glede na zmogljivost šole in ka­
tere listine je treba priložiti. Rok za priglasitev mora 
znašali najmanj en mesec od objave razpisa.

V razpisu se lahko tudi določi, koliko kandidatov 
bo sprejetih predvsem iž upravne službe oziroma iz 
posameznih vrst upravne službe, kakor tudi, kakšna 
merila se bodo uporabljala pri izbiri med kandidati, 
kj imajo enake splošne pogoje za sprejem v šolo.

Razpis mora biti objavljen vsako leto najpozneje 
dp 1. junija t »Uradnem listu LRS«, lahko pa se ob- 
javj tudi še v dnevnem časopisju.

21. člen
O sprejemu slušateljev v upravno šolo odloča na ■ 

podlagi razpisa posebna komisija.
Komisija ima pet članov; tri člane komisije ime­

nuje Tepublišti sekretar za občo upravo, dva člana 
pa šolski svet.

O sprejemu slušateljev mora komisija odločiti 
in to sporočiti vsem priglašenim kandidatom naj­
pozneje v enem mesecu po preteku roka za prigla­
sitev.

22. člen
Pritožbo po 58. členu uredbe o organizaciji ifl 

delu upravnih šol zoper izbiro kandidatov je treba 
vložiti v osmih dneh po sporočilu, da kandidat ni 
bil izbran. Kdor takega sporočila ul dobil, in tisti, 
ki se zaradi nezakonitosti razpisa ni mogel priglasiti 
za sprejem v šolo. ima pravico, vložiti pritožbo 7 
osmih dneh po preteku roka, v katerem bi mora' 
biti obveščen.



St 4ß — 22. XI. 19% URADNI LISI Stran 425

b) P ra vic e in «boi ž-n-os-ta
23. člen

Redni slušatelji imajo pravico in dolžnost, obisko­
vati predavanja in se udeleževati drugih oblik pouka 
ter opravljati izpite v določenih rokih in po vrsti, 
kot je to predpisano v predmetniku in pravilih za 
študij.

izredni slušatelji imajo vse pravice in dolžnosti 
rednih slušateljev, razen dolžnosti obiskovati preda­
vanja; morajo pa obiskovati obvezne tečaje, ki jih 
organizira šola in izpolnjevati druge obveznosti, ki 
bodo predpisane v zvezi z izrednim šolanjem.

24. člen
Slušatelji morajo spoštovati šolske predpise in 

odločbe šolskih organov ter varovati svoj ugled in 
ugled šole. Med obvezno prakso in praktičnim po­
ukom iz predmetov po izbiri morajo slušatelji spo­
štovati tudi predpise o uslužbencih.

Za kršitev dolžnosti so slušatelji disciplinsko od­
govorni.

25. člen
Slušatelji lahko ustanovijo strokovna, kulturna, 

športna in druga društva ter krožke. Pravila teh 
društev in krožkov morajo biti v skladu s to uredbo, 
statutom in drugimi predpisi.

2b. člen
Status slušatelja upravne šole preneha z diplo­

miranjem, izstopom, obsodbo na strogi zapor ali zapor 
daljši od šest mesecev ali z izključitvijo.

V. Učno in pomožno osebje
27. člen

Učitelje in pomožno učno osebje izvoli šolski svet 
na podlagi razpisa. Natečaj za sprejem učiteljev in 
Pomožnega učnega osebja razpiše šolski svet.

V razpisu natečaja je treba določiti rok za pri­
glasitev, pogoje za sprejem in listine, ki jih je treba 
Predložiti. Rok za priglasitev mora znašati najmanj 
an mesec od dneva objave natečaja v »Uradnem listu
LRS«,

VI. Nadzorstvo nad upravno šolo
28. člen

Nadzorstveni organ nasproti upravni šoli je se­
kretariat Izvršnega sveta za občo upravo.

m
VIL Prehodne in končne določbe

29. člen
Upravna šola začne s poukom v šolskem letu 

1957/58.
30. člen

Za organizacijo in delo upravne šole veljajo po- 
®g določb te uredbe v celoti tudi določbe zakona 

° upravnih šolah in uredbe o organizaciji in delu 
^Pravnih šol.

31. člen
Ta uredba začne veljati osmi dan po objavi v 

>Uraduem listu LRS«.
St. U 155/1-56
Ljubljana, dne 14. novembra 1956.

Izvršni svet Ljudske skupščine
Ljudske republike Slovenije

Predsednik:
Boris Kraigher 1. t.

174.
Na podlagi 4. člena uredbe o ustanovitvi, delov­

nem področju in delu strokovnega sveta Izvršnega 
sveta za vodno gospodarstvo (Uradni list LRS, šte­
vilka 33-138/56) je Izvršni svet Ljudske skupščine 
LR Slovenije

odloč il t
I. za člane strokovnega sveta Izvršnega sveta za 

vodno gospodarstvo se imenujejo:
Branko Bartl, upravnik vodnogospodarske sek­

cije za Dravo, Ptuj,
Niko Belopavlovič, .podpredsednik okrajne­

ga ljudskega odbora Novo mesto,
ing. Marijan Bril'ly, pomočnik sekretarja za 

splošne gospodarske zadeve in predsednik nadzorne­
ga odbora Društva inženirjev in tehnikov gradbene 
stroke, Ljubljana,

'ing. Rudolf C i m o 1 i n i, direktor Uprave za 
ceste LRS, Ljubljana,

Albin Du j c, predsednik okrajnega ljudskega 
odbora Koper,

ing. Lojze Funkl, direktor Uprave za gozdar­
stvo LRS in predsednik Društva inženirjev in tehni­
kov gozdarske stroke, Ljubljana,

Tine Gosak, predsednik okrajnega ljudskega 
odbora Trbovlje,

ing. Stojan Guzelj, načelnik oddelka za sani­
tarno tehniko pri Centralnem higienskem zavodu, 
Ljubljana,

ing. Ivo Jelačin, univ. profesor agronomsko- 
gozdarske fakultete, Ljubljana,

Riko Jerman, predsednik okrajnega ljudske­
ga odbora, Celje, .

ing. Matej Kleindienst, vodja oddelka za 
študije in raziskave pri Elektrogospodarski skupnosti 
Slovenije, Ljubljana,

ing. Emil Kovačič, univ. profesor tehnične fa­
kultete, Ljubljana,

ing. Stane Lapajne, direktor vodne skupine' 
Barje, Ljubljana,

Danilo Petrinja, direktor vodne skupnosti, 
Koper, ,

dr. Branko Premrou, svetnik v sekretariatu 
IS za zakonodajo in organizacijo, Ljubljana,

iug. Karel P u p p i s , načelnik občega oddelka 
v Upravi za vodno gospodarstvo LRS, Ljubljana, 

Franc Rogelj, predsednik okrajnega ljudske­
ga odbora Murska Sobota,

ing. Janko Sketelj, univ. profesor tehnične 
fakultete, Ljubljana,

ing. Pavle Ž a u c a r, direktor Kmetijkega inšti­
tuta Slovenije in član predsedstva Glavne zadružne 
zveze, Ljubljana.

II. Po svojem položaju sta člana strokovnega 
sveta:

ing. Tine Mastnak, sekretar za kmetijstvo in 
gozdarstvo, i

ing. Lojze Kerin, direktor Uprave za vodno 
gospodarstvo LRS.

III. Za predsednika strokovnega sveta se imenuje 
ing. Zaucar Pavle, direktor Kmetijskega inštituta 
Slovenije.

Št. S 1858/1-56
Ljubljana, dne 14. novembra 1956.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije 

Sekretar: Predsednik:
Niko šilih L r. Boris Kraigher 1. r.



Stran 424 URADNI LIST St. 42 — 22. XI. 1956

Odloki ljudskih odborov
180.

Na podlagi 26 člena statuta okraja Koper in od­
loka Izvršnega svetu Ljudske skupščine LRS o okvir­
nih stopnjah občinskega prometnega davka (Uradni 
list LRS, št, 16/56} ter v zvezi z delom V. tarife občin­
skega prometnega davka (Uradni list FLRJ, št. 16/56) 
je okrajni ljudski odbor Koper na seji okrajnega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 8. septem­
bra 1956 sprejel

ODLOK
o spremembi tarife občinskega prometnega davka 

1. člen
Del C tarife občinskega prometnega davka se 

spremeni tako, da se v tarifni številki 4 namesto 
davčne stopnje 5% postavi davčna stopnja 10%.

■ 2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Koper«, uporablja pa se od 1. julija 
1856 dalje.

Št. 2600/17
Koper, dne 7, novembra 1856.

.Podpredsednik OLO:
Franc Klobučar Lr.

181.
Na podlagi 26. in 55. člena statuta okraja Koper, 

je okrajni ljudski odbor Koper na seji okrajnega 
z-bore in na seji zbora proizvajalcev dne 6. novembra 
1956 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o spremembi tarife občinskega 

prometnega davka

1. člen
2. člen odloka o spremembi tarife občinskega 

prometnega davka z dne 8, septembra 1956, štev. 
2600/17 (Uradni vestnik okraja Koper, št. 44/56) se 
spremeni tako, da se glasi:

»Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vest­
niku okraja Koper.«

2. člen
Ta odlok velja takoj.
Št. 01/2-2600/17-56
Koper, dne 6. novembra 1956.

Predsednik OLO: 
Albin Duje 1. r.

182.
Na podlagi 5. točke 64. člena zakona o okrajnih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS, številka 19-89/52), 
2.' člena uredbe o cestnih skladih (Uradni list FLRJ, 
številka 19-186/56) in 2. točke 26. člena Statuta okraja 
Trbovlje je okrajni ljudski odbor Trbovlje na seji 
okrajnega zbora in zbora proizvajalcev dne 5 X. 1956 
sprejel

ODLOK
o ustanovitvi okrajnega cestnega sklada 

1. člen
Ustanovi se okrajni cestni sklad za okraj Trbovlje 

kot proračunski sklad.

2. člen
Sredstva okrajnega cestnega sklada so namenjena 

za vzdrževanje, rekonstrukcijo, modernizacijo in gra­
ditev cest ih objektov na njih.

5. člen ,
V okrajni sklad se stekajo:
1. dohodki, določeni v družbenem planu okraja 

Trbovlje v skladu z zveznimi in republiškimi pred­
pisi,

2. dotacije iz proračuna okrajnega ljudskega od­
bora,

- 5. darila, posojila in drugi posebni dohodki.
4. člen

Sredstva okrajnega cestnega sklada se zbirajo 
na posebnem računu pri Komunalni banki okraja 
Trbovlje, ki izvršuje okrajni proračun.

5. člen
Okrajni cestni sklad upravlja tajništvo za gospo­

darstvo OLO Trbovlje po navodilih sveta za urba­
nizem in komunalne zadeve OLO Trbovlje.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem vest­

niku okraja Trbovlje«.
Št. 01/1-8613/2
Trbovlje, dne 5. oktobra 1956.

Predsednik OLO: • 
Martin Gosak I. r.

183.
Na podlagi 63. člena temeljnega zakona o filmu 

(Uradni list FLRJ, št. 17-158/56), 15. točke 64. člena 
zakona o okrajnih ljudskih odborih in 12. točke
26. člena statuta okraja Trbovlje, je okrajni ljudski 
odbor Trbovlje na seji 'okrajnega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 5. oktobra 1956 sprejel 

ODLOK
o svetih za program pri podjetjih za predvajanje

filmov
1. člen

Na območju okraja Trbovlje mora vsako podjetje 
za predvajanje filmov imeti svet za program.

2. člen
Svet za program daje organu podjetja mnenje o 

predlogu programa filmov, k; jih namerava podjetje 
predvajati, lahko pa mu tudi sam predlaga, naj se 
posamezni filmi vključijo v program.

3. člen •
S pravili podjetja mora biti določeno, kateri 

organ podjetja sestavlja predlog filmskega programa.
4. člen

Svet za program šteje 5 do 7 članov, ki se ime­
nujejo izmed državljanov.

Vodja podjetja je po svojem položaju član sveta 
za program. 5. f,eD

Občinski ljudski odbori predpišejo z odlokom 
način imenovanja sveta in njegovo sestavo

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Trbovlje«.
St. 01/1-8724/5
Trbovlje, dne 5. oktobra 1956.

Predsednik OLO: 
Martim Gosak 1. r.

Izdaja Časopisno zal jžnlSko podjetje »Uradni Ust LRS« - Direktor In odgovorni uredni k: Ivo Lapajne - Tiska 
tiskarna »Toneta ToitiStča«. vsi v Ljubljani — Naročnina; letno ICO din — Pose n’zna «številka do a strani 10 din 
vsake nadaljnje 1 strani 5 din ved — Uredništvo in upra va: Ljubljana, Erjavčeva Ha, poStnl predal 836 — Telefon 

Direktor In knllenvodstvo- 30-701 uredništvo lp uprava- 73-57° — Čekovni rečm- 50-KB-6-Ž-39V



URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Lctuik XIII Rriloga k 42. kosu z dne 22. novembra 1956. St 42

Opozorilo naročnikom I
Vsem naročnikom sporočamo, da bo naročnina za »Uradni list LRS«, 

ki je bila v začetku leta znižana, ostala tudi nadalje neizpremenjena. 
Celoletna naročnina bo znašala v letu 1957

in se plača vsa vnaprej. Zaradi olajšanja poslovanja, določitve naklade 
in potrebnega kontingenta roto-papirja prosimo vse naročnike, da na­
ročnino za leto 1957 v znesku 900 din čimprej obnovijo, na položnici pa 
natančno in razločno navedejo število izvodov ter naslov, na katerega 
naj se list pošilja.

Položnice smo priložili št. 41! Časopisno založniško podjetje
»URADNI LIST LRS«,

Ljubljana, Erjavčeva lla, 
poštni predal 336

Kegistei gospodarskih 
organizacij

Spremembe
'nn co podarska sodišča razglašajo:

1526.
Besedilo: »Aurea«, proizvodnja

modne bižuterije, Celje.
Zaznamuje se. da je vršilec dolž­

nosti direktorja Tajnšek Edvard, 
zda j direktor.

Celje, 22. oktobra 1956.
Rff I 57/3 3505

1527.
Besedilo: Pekarna, Store,
Izbriše se Pentek Ignac in vpiše 

Kekič Božidar, novi poslovodja. 
Celje, 26. oktobra 1956.

H g II 218/2 3515
1528

Besedilo: Trgovsko podjetje »Cen­
ter«, Celje.

Izbriše se Selih 'Vida, in vpiše 
Krenker Ivanka, novi računovodja. 

Celje, 31. oktobra 1956.
Rg I 10/4 3526

1529.
Besedilo: »Aurea«, proizvodnja

modne bižuterije, Celje.
Poslovni predmet se razširi še na 

opravljanje proizvodnih storitev za 
tretje osebe iz brušenja, eleksiranja 
in barvanja.

Celje, 3. novembra 1956.
Rg I 37/4 3563

PRAVKAR JE IZŠLA
3. knjižica v izdaji Sekreta­
riata Izvišnega sveta LRS za 
zakonodajo in organizacijo 
ter v naši založbi, ki vsebuje

ZAKON
o zdravstvenih domovih 
in zdravstvenih postajah

ZAKON 
o bolnicah

in
ZAKON

o zdravstvenem strokovnem 
nadzorstvu

nad zdravstvenimi zavodi
Posameznim členom vseh 

treh zakooov je dodam obse­
žen, zelo izčrpen komentar, 
na kar še posebej opozarja­
mo vse ljudske odbore, zdrav­
stvene zavode in ustanove, 
druge gospodarske organiza­
cije ia .posameznike. Str. 192, 

cena 280 din.
»Uradni list LRS«, 

Ljubljana, Erjavčeva Ha 
' p. P- 336

1530.
Besedilo: »Elektro«, Krško-Videm 

ob Savi.
Izbriše se Pil ta ver Anton in vpiše 

Spil er Ferdinand, novi računovodja. 
Celje, 6. novembra 1956.

Rg V 40/2 3591
1531.

Besedilo: Obrtno podjetje »Čip­
ka«, Idrija.

Izbriše se začasni direktor Lapaj­
ne Malči in vpišejo nOvi upravi­
čenci za (podpisovanje: Babič Rajko, 
direktor, Kavčič Lavrica, knjigo­
vodja. Lapajne Malči, teh nični po­
slovodja.

Reg a II 96/2 3570
Besedilo: Trgovsko podjetje »Na­

diža«, Kobarid.
Izbriše se Miklavčič Anton in vpi­

se F rali na Mirko, novi direktor.
Izbriše se trgovina št. 3 »Sadje in 

zelenjava« v Kobaridu.
Reg a II 75/2 3567

Koper, 5. oktobra 1956.
1532.

Besedilo: Trgovsko podjetje »So­
ča«, Most na Soči.

Besedilo odslej: »Grosist Soča«, 
Most na Soči, trgovsko podjetje s 
prehrambenim in industrijskim bla­
gom. na debelo.

Koper. 16. oktobra 1956.
Reg a II 3/2 3572

1533.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Ja­

dranka«. Izola.
Poslovni predmet se dopolni na 

prodajo suhih mesnih izdelkov in.



Stran 426 URADNI UST St. 42 — 22. XI. «56

masti, delikates, alkoholnih pijač, 
sirupov in tobačnih izdelkov.

Novi upravičenec za podpisovanje 
je Picelj Slavka, finančni knjigo­
vodja.

Vpišejo se tele nove poslovalnice:
Poslovalnica št. 6, Izola, Ljubljan­

ska 8; poslovodja Kolenc Teodor;
poslovalnica št. 7, Izola, Ljubljan­

ska 25; poslovodja Cilenšek Irma, in
poslovalnica št. 8, Izola. Matteotti- 

jeva 4; poslovodja Topolšek Viktor. 
Naštete poslovalnice poslujejo po 
predpisih pravil.

Pri poslovalnici št. 1 se izbriše Tul 
Nikoleta dn vpiše Počkaj Ivan, novi 
poslovodja;

pri poslovalnici št. 2, Izola, Verdi­
jev trg 2, se izbriše Jančar Janez 
in vpiše Vojvoda Emil, novi .poslo­
vodja;

pri poslovalnici št. ", Izola, Trg 
29. novembra 2. se izbriše Počkaj 
Ivan in vpiše Tul Nikoleta, novi po­
slovodja;

pri poslovalnici št. 4 se spremeni 
poslovni predmet, ki je odslej: Pro­
daja prehrambenega blaga, alkohol­
nih pijač, gospodinjskih .potrebščin 
in tobačnih izdelkov, in

pri poslovalnici št. 5. se izbriše 
Gašperini Luigia in vpiše Paliska 
Severina, novi poslovodja.

Reg b I 125/4 5594

Besedilo: Obrtna delavnica »Ele­
gant«, Koper.

Izbriše se Žagar Anton in vpiše 
novi upravičenec za podpisovanje 
Kuhar Franc, upravnik.

Reg b I H9/3 3596
Koper, 17. oktobra 1956.

1554.
Besedilo: Mestno gostinsko pod­

jetje, Piran.
Poslovni predmet: Oddaja sob in 

prenočišč, restavracija in kavarna, 
slaščičarstvo, prodaja cigaret, vži­
galic, razglednic.

Ustanovitelj: MLO Piran, odločba 
št. 196. z dne 15 I. 1952.

V sklopu podjetja so poslovne 
enote: Hotel Metropol, ljudski dom. 
kavarna Gledališče, sladoledarna 
št. I, sladoledarna št. 2, in gostilna 
»Tre porti«, vse v Piranu.

Po sklepu Obč. LO v Piranu je 
z dne 15. 'Vlil. 1956 podjetje prešlo 
v likvidacijo

Besedilo odslej: Mestno gostinsko 
podjetje v likvidaciji, Piran.

Člani likvidacijske uprave so: 
Kovačič Mario. Nikolič Vera. oba 
Piran. Oblak Metka. Portorož.

Koper. 19. oktobra 1956.
Reg b I 209/1 >605

Besedilo: »Elektrokrom«. trgovsko 
obrtno podjetje. Postojna.

Izbriše se upravnik Milharčič An­
ton in vpiše Bobek Milan, v. d. 
upravnika

Koper. 20. oktobra 1956.
Reg b II %/3 3597

1535. a
Besedilo: Klavnica — mesnica, EM- 

vača*
Izbrišeta se: Rešaver Jože, uprav­

nik in Rijavec Danica, računovodja 
ter vpišeta nova upravičenca za 
podpisovanje: Mahorčič Alojz, di­
rektor in Kobeja Boris, honorarni 
knjigovodja.

Koper, 25. oktobra 1956.
Reg b III 17/2 3598

1536.
Besedilo: Karoserijska delavnica, 

Vir-Domžale.
Izbriše se pooblaščenec za podpi­

sovanje Šmon Stanislav,
Ljubljana, 1. avgusta 1956.

• R g I 33/5 2912
1537.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Hra­
na«, Ljubljana.

Izbriše se Strman Božo ter vpiše 
Šmid Adolf, novi direktor.

Pri poslovni enoti na Levstikovem 
trgu 7, se izbriše Bizilj Bogo ter 
vpiše Šarlah Bruno, novi poslovodja;

pri poslovni enoti na Krekovem 
trgu 11 se izbriše Anzeljc Ivan in 
vpiše Pavli Franc, novi poslovodju:

pri poslovni enoti v Rožni dolini 
17/34 se izbriše Pavli Franc in vpiše 
Marn Pavla, novi poslovodja in pri 
poslovni enoti na Vrbovcih 17 se iz­
briše Kambič Marjanca in vpiše 
Vidmar Marija, zač. poslovodja.

Ljubljana, 30. avgusta 1956
' Rg III 474/7 3581

1538.
Besedilo: Mesarija in prekajeval­

nica, Litija.
Izibriše se Poklšek Fani in vpiše 

Grad Franc, nov] računovodja.
Ljubljana. 31. avgusta 1956.

Rg I 27/8 3579
1539.

Besedilo: Mizarska zadruga »Drav­
lje« v Dravljah.

Izbriše se Kušar Slavko ter vpiše 
Sedlar Franc, novi upravnik.

Ljubljana. 3 septembra 1956.
Rg IV 620/4 3639

1540.
BesedMo: Trgovsko grosistično

podjetje »Galanterija«. Ljubljana.
Na podlagi odločbe Obč. LO Ljub- 

Ijana-Center. št. 03/4-2624/2-56 z dne 
28. Vlil. 1956 se vpiše uvedba pri­
silne uprave.

Izbriše se Cernota Alojz ter vpiše 
Babnik Andrej, prisilni upravitelj.

Rg II 183/5 3626,
Besedilo: Pekarna Zgornja Šiška, 

Ljubljana.
Pri obratni enoti v Medvedovi 

ulici 8 je poslovni predmet odslej: 
Prodaja kruha in pecivu, poleg last­
nih izdelkov tudi izdelkov drugih 
proizvajalcev kot slaščic, izdelkov 
iz sladkorja, čokolade in brezaIko- 
holnili pijač.

Prj isti obratni enoti se izbriše 
Ščuka Ivan ter vpiše Prezelj Roza­
lija, novj poslovodja.

Rg II 356/5 3636

Besedilo: »Vulkan«, Ljubljana. 
Besledilo odslej: Obrtna delavnica 

»Vulkan«, Ljubljana.
Poslovni predmet odslej: Vulka- 

nizacija in popravila izdelkov iz 
gumija in plastičnih mas.

Rg II 219/5 3627
Ljubljana, 6 septembra 1956.

1541.
Besedijo: Trgovsko podjetje »Viš­

nja«, Ljubljana.
Pri že vpisanem poslovodji Kranjcu 

Vladu se vpiše, da podpisuje odslej 
kot upravnik.

Ljubljana. 7. septembra 1956.
Rg I 37/3 3628

1542.
Besedilo: K res niška industrija ap; 

na. Kresnice. "
Vpiše se razširitev poslovnega

predmeta na pridobivanje in pro­
dajo gramoza potrošnikom.

Rg 1 79/3 3633

Besedilo: »Vesna«, podjetje za iz­
posojanje filmov, Ljubljana.

Pri že vpisani Poberaj Almi se 
vpiše sprememba priimka zaradi po­
roke na Lajovic Alma, ki podpisuje 
odslej kot v. d. računovodje.

Vpiše se Šifrer Sonja, finančni
knjigovodja, ki podpisuje, v odsot­
nosti računovođi e. \

Rg II 233/18 3631
Ljubljana, 11. septembra 1956.

1543.
Besedilo: »Vesna«, podjetje za iz­

posojanje filmov, Ljubljana.
Besedilo odslej: »Vesna film«»

podjetje za promet s filmi, Ljub­
ljana, skrajšano: »Vesna film«»
Ljubljana.

Poslovni predmet odslej: Nakup 
in izposojevnnje domačih in tujih 
filmov, zamenjava filmov jugoslo­
vanske proizvodnje za tuje, pregle­
dovanje in popravljanje fiilmskin 
kopij, podnaslavljanje filmov, izde­
lava in izdajanje reklamnega ter 
propagandnega materiala zarani 
uspešnejšega plasiranja filmov. 7-u" 
tožba revije »Film«, nakup in p'r®' 
daja opreme ter drugega kinoteh-
ničnega materiala.

Ljubljana. 28. septembra 
Rg H 233/19

1956.
3632

M. -•
Besedilo: 'Belsad«. kombinat 71 
ske industrije, Črnomelj.
7. odločbo Obč. LO Črnomelj. 5'- 
/2-3295/1 z dne 18. IX. 1956 se uve 
prisilna uprava. , »•

Izljrišejo se: Ahačič Marjan, 
klor. Klinar Martin, sekretar ' 
inljcelj Jože, obratni knjigo'o 
išeta pa se: ,. •„
Malič Jože. prisilni upravitelj,, 
ivčič ing. Tihomir, tehnični v.° 
bo podpisoval, v odsotnosti f” 

nega upravitelja.

Besedilo: Gostišče Triglav, 
strana.



St. 42 — 22. XI. 19% URADNI LIST Stran 42?

Z odločbo Obč LO Jesenioe, šte­
vilka 01/1-2047/1 z dne 29. IX. 1956 
je prešlo gostišče v redno likvida­
cijo.

Izbrišeta se: Kordiš Edvard., uprav­
nik in Kordi« Lucija, namestnik 
upravnika ter vpišeta kot podpisna 
upravičenca: San ca Žarko, likvida­
tor in Markize ti Drago, predsednik 
likvidaci jske komisije.

Rg I 106/2 5531
Ljubljana, 24. oktobra 1956.

1545.
Besedilo: »Vedrog«, Vetedrogeri- 

ja, Ljubljana.
Poslovni predmet odslej: Indu­

strijska proizvodnja parfumerijskih, 
kozmetičnih in drogerijakih ter hi­
giensko gospodinjskih potrebščin.

Ljubljana. 3. novembra 1956.
Rg I 127/6 5584

1546.
Besedilo: Gostinsko podjetje »Ja­

dran«, Maribor.
Izbriše se Pihler Ferdo, in vpišeta 

pooblaščenca za podpisovanje: Je­
zernik Franc, računovodja, ter Ko- 
kovnik Alojzija, predsednik delov- 
nega kolektiva, ki podpisuje, v od­
sotnosti računovodje.

Maribor. 15. oktobra 1956.
Reg 222/1-2 34*4

1547.
Besedilo: Restavracija »Pri kolo­

dvoru«, Prevalje.
Izbriše se Svetec Rudolf in vpiše 

Koren Zofija, honorarni knjigo­
vodja.

Maribor. 17, oktobra 1956..
Reg 133/III ** 3471

Gostišče »Bellevue«,
1548.

Besedilo:
Lendava.

Na podlagi odločbe Obč. LO Len­
dava. št. 01/1-2940/1 z dne 8. X. 1936 
le, prešlo gostišče v redno likvida­
cijo.

Likvidator io Paille'r Deziderij,' 
asinžbencc podjetja »Remont«, Len-

Izbrišeta se: Bölökey Štefan, po­
slovodja in Bölekey Marija, član 
kolektiva.

Maribor, 23. oktobra 1956.
Reg 28/1 3540

1549.
ji^oseditkn Trgovsko podjetje »Go-

Izbriše se trgovina »Mura«, Sladki 
m,,' zaradi pripojitve k Trgovske- 

Ppdjetju »Gorice«. Šentili. 
Maribor. 25. oktobra 1956.

Reg 85/TI-3 5611
1550.

Besedilo; Trgovsko podjetje »To- 
K«. Dravograd.

•°Vn!, pre^met odslej: Nakup, 
kov ' ,aJ. distribuci ja tobačnih izdel- 
Pošiir, Potrebščin, taks in
drob n 1 Vrodnotnic. na debelo in

Reg 44/III 3609

Besedilo: Gostišče pri »Kolodvo­
ru«, Lendava.

Izbriše se Gone Jožefa, in vpiše 
pooblaščen,ka za sopodpisovanje Bi­
ro Terezija, član kolektiva, sopod- 
pisoij.e, finančne listine.

, Reg 26/1 3621
Besedilo: »Surovina«, podjetje za 

p pomet z odpadnim materialom, 
Maribor.

Vpiše se odkupna .postaja v Me­
žici. ki odkupuje odpadni material 
kot n. pr. odpadni papir, odpadne 
kovinske predmete, odpadne kemič­
ne izdelke. Prodaja oziroma odpre­
ma odpadnega materiala centrali ali 
drugemu podjetju za promet z od­
padnim materialom. Poslovodja Ma­
vrič Pavel. 1

Ustanovitelj: »Surovina«, podjet­
je za promet 7. odpadnim materia­
lom, Maribor, sklep DS z dne 5. IV. 
1955 (dovoljenje Obč. LO Črna na 
Koroškem, št. 02/1-2116/1 z dne 12. 
IX. 1956) Samostojnih pravic nima.

Reg 239/1-9 3605
Besedilo: Trgovina z manufaktur­

nim blagom »Zvezda«, Ptuj.
Izbriše se Gregorec Ozvin in vpiše 

novi pooblaščenec za podpisovanje 
Pernat Viktor, knjigovodja.

Reg 64/1-2 5618
Maribor, 26. oktobra 1956.

1551.
Besedilo: Trgovsko podjetje z in­

dustrijskim blagom »Zarja«, Mari­
bor.

Pri prodaji »Poborc«, Maribor, se 
izbriše Hrastnik Franc in vpiše šte- 
fanec Rudi. novi poslovodja.

Pri prodajalni »Rotovž«, se izbri­
še Štefanec Rudi in vpiše Kotarac 
Izabela, novi poslovodja.

Maribor. 27 oktobra 1956.
Reg 231/1-5 3614

1552.
Besedilo: Tovarna avtobusnih ka­

roserij »Avtokaroscrija«, Maribor.
Poslovni predmet se razširi še na 

stransko delavnost: popravila avto­
mobilskih karoserij in prevoz z mo­
tornimi vozili drugim gospodarskim 
organizacijam in ustamovam.

Maribor. 29. oktobra 1956, *
Reg 119/1-3 3619

1553.
Besedilo: I ' lustrija kovimskih iz­

delkov, Maribor.
Sedež podjetja odslej: Maribor, 

Košaki 59.
Reg 159/1-4 3616

Besedilo: »Opekarna«. Žab jak pri 
Ptuju. _

1/"briše se Bajgot Ivan in vpiše 
Berlič Marjan, v. d. direktorja.

Reg 115/T 3617
Maribor. 30. oktobra 1956.

1554.
Besedilo: Čistilnica, pralnica in 

barvama. Maribor.
Izbriše se Krapbi Erika in vpiše 

Banko Herta, ekspediter. podpisuje.

v odsotnosti ravnatelja ali računo­
vodje.

Mari1bor. 31 oktobra 1956.
Reg 84/1-4 3615

Register
finančno samostojnih 

zavodov

Vpisi
TaJntStva ljudskih odborov razglaSaJoi

1555.
Besedilo: Inštitut za turbinske

stroje Slovenske akademije znano­
st in utmetnosti v Ljubljani, Viž- 
marje 226.

Zavod opravlja teoretična in upo- 
rabno-znanstvena raziskovalna dela 
s področja strujanja tekočin in pli­
nov, posebno glede na proizvodnjo 
turbinskih strojev.

Ustanovitelj: Slovenska akademi­
ja znanosti in umetnosti, odločba 
št. 1-1089/54 z dne 30. VI. 1954. Za 
zadeve in naloge zavoda je pristoj­
na Slovenska akademija znanosti in 
u m e t n osti v L j u bi j a n i.

Za vod zastopajo: Prof. dr. ing. An­
ton Kuhelj, upravnik, zastopa in 
podpisuje z,a zavod v vseh zadevah, 
Hlodnik Ferdinand, višji referent, 
upravni direktor, v tehnično orga­
nizacijskih, adjm.lp.is t rti varih in fi­
nančnih zadevah in ing. Dolgan 
Marjan, strokovni sodelavec, vodja 
znanstveno raziskovalnega oddelka, 
v strokovnih zadevah s področja 
dela zavoda.
Ljubijana-Šentvid, 25. oikiobra 1956.

Št. 02/1-1253/1-56 3522
1556.

Besedilo: Materinski dom v Ljub­
ljani. Predjamska 108.

Naloga zavoda je, da nudi social­
no ogroženim in zdravstveno indici- 
ranim nosečnicam strokovno oskrbo, 
hrano, stanovanje, obleko in zdrav­
ljenje.

Ustanovitelj: Razglas.!tev finanč­
no samostojen zavod MLO Ljublja­
na. odločba št Z 1209 z dne 1. IV. 
1955. Za zadeve in naloge zavoda 
je pristojen MLO Ljubljana, svet za 
zdravstvo oziroma po zakonu o pri­
stojnosti občinskih in okrajnih ljud­
skih odborov (Uradni list FLRJ, 
št. 34-371/55) Obč. LO Ljubi jana- 
Vič, svet za zdravstvo.

Za zavod podpisujejo: Jan Marija, 
upravnik, za bančna izplačila so­
podpisnic. Kovač Erna, administra­
tor.

L j ubija ne-Vič. 8. novembra 1956.
. gt. 'v3/2-4142/2 3625

1557.
Besedilo: Zdravstvena postaja.

Pianina pri Sevnici.
Naloga zavodo je nuditi prebival­

stvu občine Planina pri Sevnici 
zdravstveno varstvo s področ:



Stran 438 URADNI UST St. 42 — 22. XI. 1956

zdravljenja in preprečevanja bo­
lezni.

Ustanovitelj: OLO Celje, odločba 
št. j/1-1293/3-55 z dne 20. VI. 1955.

Zavod zastopajo in zanj podpihu­
jejo: Dr. Pečar Samo, zdravnik,
upravnik, samostojno v mejah za­
konitih pooblastil in pravil, Tičar 
Lev, računovodja, v vseh knjigo­
vodstvenih, računskih in finančnih 
zadevah
Planina pri Sevnici, 25. oktobra 1956.

Št. 02/1-181/1-56 3520
1558.

Besedilo: Otroški vrtec Velenje, 
v Velenju.

Delovno območje zavoda obsega 
mesto Velenje, naloga zavoda pa je 
vzgoja v varstvo mu danih otrok.

Ustanovitelj: Obč. LO Šoštanj, 
odločba št. 01/2-2647/1-56 z dne 4. V. 
1956. Za zadevo in naloge zavoda je 
pristojen Obč. LO Šoštanj, svet za 
šolstvo. Organa zavoda sta upravni 
odbor in upravnik.

Zavod zastopata in zanj podpisu­
jeta: Tka ve Fanika, upravnik, in 
vsakokratni predsednik upravnega 
odbora.
_ Šoštanj, 16. oktobra 1956.

Št. 01/2-5472/1-56 3440
Spremembe 

Tajništva ljudskih odborov razglašajo:
1559.

Besedilo: Revizijsko tehnični za­
vod, Ljnbliana, Magistrat. Mestni 
trg 27.

Zavod zastopata in zanj podpisu­
jeta: Czurda Hugou, v. d. direktor­
ja in Jelenčič Jernej, revizor. 
Ljubljana-Center, 18 oktobra 1956.

Št. 03/6-4752/1 3560
156(1.

Besedilo: Dijaški dom, Ravne na 
Koroškem.

Izbriše se Knez Ivam in vpiše 
Mlakar Jože. upravnik, ki bo pod­
pisoval in zastopal zavod v mejah 
zakonitih pooblastil.
Ravne na Koroškem. 3. nov. 1956.

Št 02/1-2591/4-56 3561

Zadružni register

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglaialoi

618.
Besedilo: Kmetijsko proizvajalna 

poslovna zveza v Šmarju pri Jelšah
(Šmarje pri Jelšah, okoliš zvezo ob­
sega območje Obč. LO Šmarje pri 
Jelšah).

Zveza posluje po predpisih pravil.
Kmetijsko proizvajalna poslovna 

zveza Šmarje pri jelšah je bila 
ustanovljena na ustanovnem zboru 
in je sprejela pravila 25. IX. 1956 
(dovoljenje OLO Celje, številka 
03/2-1 (937/1-36-11 z dne 15. X. 1956)

Upravni odbor sestavlja 7 do 17 
članov.

Clanj upravnega odbora so: Bufo-

lin Oskar, kmet, KZ Rog. Slatina, 
But Franc, upravnik, KZ Rog. Sla­
tina. Cokl Alojz, KZ Zibika* Dirn- 
bek Anton, upravnik, KZ Rogatec, 
F ir Alojz, upravnik posestva Jelšin- 
grad. Lavrenčič Janez, upravnik za­
družnega posestva, Virštajn. Sivka. 
Janez, KZ Šmarje, Strahovnik Jan­
ko. predsednik, KZ Podčetrtek, Sve- 
telšek Alojz, kmet, KZ Sl. gora, Šket 
Slavko, kmet. upravnik, KZ Prista­
va, štruklec Leopold, kmet, KZ 
Kristamvrh. Tunk Martin, upravnik, 
KZ Imeno, Žoga n Ivan, kmet, KZ 
Šentvid.

Za zvezo podpisuje upravnik zve­
ze, v zadevah finančnega pomena 
sopodipisuje računovodja.

Za podpisovanje sta pooblaščena: 
Fir Alojz, upravnik in Coleman 
Neža, računovodja.

Celje, 31. oktobra 1956.
Zadr II 1/1 3527

619.
Besedilo: Gospodarska poslovna

zveza, Ptuj (Rogozniška 2).
Zveza posluje po 5. členu pra­

vil.
Ustanovitelj: Združene zadruge v 

okraju Ptuj (dovoljenje OLO. štev. 
01/1-7470/1-56 z dne 1. IX. 1956).

Člani upravnega odbora: ' ‘Vobič 
Ivan, predsednik, OZZ Ptuj. Petro­
vič Janez, podpredsednik, KZ Tur­
nišče, Horvat Peter, KZ Muretinci, 
Korošec Martin, KZ Lovrenc, Zupan­
čič Franc, KZ Hajdina, Simonič An­
ton, KZ Zavrč, Vršič Martin, KZ 
Markovci, Hočevar Anica, KZ Sredi­
šče, Holc Alojz, KZ Ivanjkovci, No­
vak Alfonz, KZ Makole. Draškovič 
Anton, Zadružno trgovsko podjetje 
>Les<, OZZ Ptuj, Bratec Rudi, Za­
družno podjetje »Mlekar na c, Ptuj, 
Gerlovič Boris, Trgovsko podjetje 
»Kmetovalec«, Ptuj, Mlakar Jurij, 
Trgovsko podjetje »Zadružnik«, 
Ptuj, Prelog FranKZ Moškan jci, 
Predan Zvonko, KZ Majšperk, Brač­
ko Franjo, zadružno podjetje »Vi­
narska zadruga«, Ptuj, člani.

Za GPZ podpisujejo: Holc Alojz, 
direktor. Vobič Ivan, predsednik u. 
o., Draškovič Anton, računovodja.

Maribor 27. septembra 1956.
Zadr l/II 3551

620.
Besedilo: Gospodarska poslovna

zveza za Pomurje, Murska Sobota,
Zveza posluje po 3. členu pra­

vil.
Ustanovitelj: GPZ je bila usta­

novljena na ustanovnem zbor» dne 
28. VI, 1956 (dovoli en j e OLO Mur­
ska Sobota, št. 05/23-10283/2 z dne 
22. X. 1956)

Imena članov upravnega odbora: 
Stcinbaucr Franc, KZ Kapela. Ben­
ko Geza. KZ Apače, Danč Frane. 
KZ Lendava, Jerebic Ivan, KZ 
Odranci. Sočič Frane, KZ M. Sobo- 
ta, Janža Ludvik, KZ Puconci, Vida 
Oeza, KZ Prosen jakovo!, Železen 
Frane. KZ Grad. Korpie Koloman. 
KZ Čepinci. Ficko Mihael. KZ Can­
kova, Fišer Franc, KZ »Kmetova­

lec«, Ljutomer. Štuhec Franc, KZ 
Bučkovci, Neuwirt Feliks, KZ Rad­
gona, Hozjan Ludvik, KZ Polana, 
Brglez Bela. upravnik GPZ.

Za GPZ podpisujejo: Brglez Bela, 
upravnik. Benko Geza, predsednik 
u. o„ Cinč Jože, uslužbenec, pod­
pisuje. v odsotnosti upravnika.

Maribor, 29. oktobra 1956
Reg 2/II-1 3550

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglaSaJoi

621.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j^ Brestanica.
Vpiše sc sprememba pravil v 1.» 

2>v 13. in 26. členu.
Zaznamuje sc, da sta se k za­

drugi priključili KZ Veliki Kamen 
in Dovško.

Izbrišejo se: Goršek Miha, Za­
vršnik Martin, tudi podpisovalca. 
Kukovičič Rok. Šoštar Jože, Pribo- 
žič Anion, Fabjančič Drago in PJC\ 
sker Jože ter vuišcjo novi člani 
upravnega odbora:

Habinc Anton, Kosfanjek, Radej 
Jože, Dovško, Škoberne Vidko, 
Brezje, Zupanc Alojz, Dobrova, 
Mirt Slavko. Senovo, Bavec Franc. 
Gor. Leskovec, Mirt Anton, Velik: 
Kamen. Kozole Jožef Veliki Ko­
men. Crhclič Anton, Mali Kamen. 
Zvar Nande, Veliki Dol. GoŠck 
Franc, Sedem 22, kmetje. Za zadru­
go podpisujeta še Radej Jože in Ku­
nej Anton, člana u. o.

V sklopu neposredne delavnost' 
zadruge so trgovinske poslovalnice 
v Dov.škom, Senovem, Velikem 
Kamnu, v Koprivnici in mesnica v 
Velikem Kamnu.

Zadr I 80/13 5317
Besedilo: Kmetijska zadruga t

o. j., Letuš.
Izbrišejo se: Omladič Franc. Le* 

var Franc. Uratnik Anton in vpne­
jo novi člani upravnega odbora- 
Zverk Rudi, Letuš 18, Stopar Vi - 
Letuš 34, Ramšak Jože. Letirš 6, 8°^ 
nik Adalbert, Podgorje 12. Lesko
šek Ivan, Letuš,

Za zadrugo podpisujejo: 
Rudi, Leskovšek Stefan in

Zverk 
Dobri J K

Zvonka, člani u. o.
Zadr I 37/11 

Celje. 25. oktobra 1956.
5319

Besedilo: Kmetijska zadrugo
o. j., Solčava. ,

Izbriše se Vider Valent,. 
ščenec za podpisovanje, in 
Prodnik Milka, računovodja.

Celje, 27. oktobra M*. g
Zadr I 45/13

62,,‘ *Besedilo: Kmetijska zadruga
o. j., Jurklošter. v 1.

Vpiše se sprememba prav
in 2. členu. ;n vpi?0

Izbr'še sc Krajnc Vilko j" čater
navi član upravnega. oyr>0 ‘
Vcrn. učiteljica, Mišji dol.



St 42 — 22. XI. 1956 URADNI LIST Stran 4Q9

V sklopu neposredne delavnosti 
zadruge je še prevozniška delavonst 
(prevoz hlag-a s cestnimi prometni- 
mi sredstvi^.

Celje. 29 oktobra 1956.
Zadr I 25/17 3528

621.
Besodlilo: Kmetijska zadruga z

Brežice.
V sklopu nopposredne delavnosti 

zadrupre so še mesnica št. 4 KZ, Bre­
žice, Prvih borcev 14, mesnica št. 5 
KZ, Brežice, Prvih borcev 41, in 
ralin KZ Crnc, ki poslujejo po pred­
pisih pravil.

Zadr I 75/13 3566
Besedilo: Kmetijska zadruga z
j., Kolobje.
Izbriše se Slomšek Angola in vpi­

se Mastnak Vinko, uslužbenec za 
^opod p isova n j c.

Zadr I 135/13 3565
Celje, 3. novembra 1956

625.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

°'j-. Ljubija.
, eri trgovinski poslovalnici sc vpi­
se poslovni predmet odslej: Trgovi- 
n? s tekstilnim, kratkim in plete­
nini blagom ter konfekcijo, galan- 
'enjskim in hazarskim blagom ter 
'Fračami, vrvarskimj izdelki ter iz- 

iz konoplje in jute, usnjem, 
sedlarskim in jermenarskim blagom 
?r .Potrebščinami, izdelki domače 

^rti. železnino in kovinskimi iz- 
. elki, kmetijskimi stroji in orod- 
lem, umetnim gnojilom in sred- 
tvoni za var.sitvo raslin, naftnim 
erivatom. (nazivnim oljem in ma- 

tr K^'^larS'kim materialom in po- 
^ebsčinami. gradbenim materialom, 
.Vlni in premogom, vžigalicami, ži- 

živinsko krmo. živilskimi in 
^ spodinjs’kinii potrebščinami, zele- 
ni,;aV-°' s;adi(‘n» in izdelki, all^oholni- 
znvi?) Brezalkoliolnimi pijačami v 
k Prtih steklenicah, tobačnimi izdel- 
m/v?Crut'ni'no- jajci in perjem ter 
hü;'“''rP.'.H’lusIriiškim blagom, glas- 
Ščimo rf!'™.iskimi aparati in potreb-' 
ramip11' Porcelanom jn kc-
tprini ’ r^Iri-štvom, pisarniškim ma- 
treb6)cm’ Papirjem in šolskimi po- 
dvoikolpami' s&I11<VTls'<im Blagom ter

Celic. 7 novembra 1956.
Zadr I 20/6 3592

^26.
Besedilo; Kmetijska zadruga z
tzi,’ a kal-

Jože 'k’'0-0 se: ^trrin Anton. Majer 
diikt’ i^‘'uv?.r 'Viljem, Cepak Bene- 
^lanč^i Alilij. Cnh Anton, 
IaPčič lu J°ze- Ivančič Ivan, Koe- 
Povi zi n.rJan, Crni Kal. in vpišejo 
^ M a j 0 ‘ nT' /lT> ravnega o<Mx>ra:
Bavlij Pfv*»^e'p^?^a 24> Predsednik, 
Jik, Koe:®irž ?,J?na 2- P<>dpredsed- 

r ja n. Hrastovlje, 
^rago Crni Knl 27. State
Sfapaui ? p^y,0c ,20. Kofol Milan, 
n'a Viiko nKk0 Viktor. Dol 9. Cu- 

B^ovica 8. Jenko Jožef.

Krnica, Krašovec Ivan, Osp 6, Kikel 
Ivan, Os,p 62, KavrečiS AitiBj, Bezo­
vica.

Za podpisovanje so pooblaščeni: 
Majer Jože, Loka 24. predsednik, 
Kocjančič Marjan, Hrastovlje, član 
u. o.. Pečat Lucija, knjigovodja, 
Primožič Valentin, upravnik.

Koper, 24 oktobra 1956,
Zadr b I 10/3 3655

627.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Begunje pri Lescah.
Izd)rišejo se: Trlej Valentin, Aha­

čič Franc, Eržen Stanko ter v,pišejo 
novi člani upravnega odbora: Janc 
Franc, Pačnik Vinko, Legat Jože,
Resman Jože, Janc Ivana.

Izbrišejo se pooblaščenci za pod­
pisovanje Eržen Stanko, Trlej Va­
lentin, Resman Ciril ter vpišeta
nova: Legat Jože, Janc Ivana, oba 
člana n. o.

Zadr I 113/7 • 3585
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Medvode.
Izbrišejo se: Banič Franc, Kosit 

Anton, Petač Fortunat ter vpišejo 
novi člani upravnega odbora; Koše­
nina Franc, Šušteršič Vinko in Bo­
hinc Stanko.

Zadr I 12/9 5559
Ljubljana, 30. avgusta 1956

628.
Besedilo: »Galis«, obratna nabav­

no prodajna zadruga igračarjev in 
galanteristov z o. j. za LRS v Ljub­
ljani.

Izbrišejo se: Ceferin Drago. Sei­
fert Konrad, Praznik Edo, Pintar 
Alojz, ter vpišejo novi člaiti uprav­
nega odbora: Rode Venčeslav, Pe- 
rušek Franc, Aljančič Anton, Raz- 
boršek Ivan in Maher Leopold.

Izbriše se Seifert Konrad ter vpi­
šeta nova pooblaščenca za podpiso­
vanje: Černe Oskar in Rode Venče­
slav, oba člana u. o.

Ljubljana. 7 septembra 1956.
Znd'r II 177/6 3641

Razglasi sodišč

Amortizacije
Uvede se postopanje za amortizacijo 
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo lodiSču svoje 
pravice, sicer se bodo vrednotnice izrekle 

za neveljavne.

I R 1250/56-2 7287
Viltužnik Jožefa roj. Mihelič, na- 

meščenka v Ribnici na Pohorju 16, 
prosi za razvcljavo zavarovalne po­
lice za primer smrti Viltužnika Jan­
ka. ki jo je izdal državni zavaro­
valni zavod, podružnica Maribor 
okolica, št. 210.858 z vrednostjo 8250 
dinarjev. Priglasitveni rok: 2 me­
seca od te objave.

Okrajni) sodišče v Mariboru, 
i dne 9. novembra 1956

Oklici o skrbnikih in razpravah
Postavljeni skrbniki bodo v tožbah zasto- 
P ali tožence, katerih bivališče ni znano, 
na njihovo nevarnost in stroške dokler 
se sami ne zglasijo ali ne imenujejo

G 8/56 i 7310
Tožba za razvezo zakona 
Božič Ivan, delavec, Izola, Ulica 

Viario 3 .proti Božič Viktoriji rojeni 
Busdon, Izola, zdaj v Trstu nezna­
nega bivališča. Razprava bo 20. XII. 
1956 ob 11. urd pred tem sodiščem 
v sobi št. 20/1. Skrbnik je K'ramf 
Renaio, Izola, Kažtpotna 5.

Okrožno sodišče v Kopni, 
dine 14. novembra 1956.

Oklici dedičem
O 222/54-12 1 7512

Pri podpisanem sodišču teče za­
puščinsko postopanje po oporočno 
umrli Svajoer Mariji rojeni Borš. 
Po njej nastopita dedovanje vdovec 
Svajcer N., nekje na Češkem in se­
stra Tihamyi Viktorija nekje na 
Madžarskem. Skrbnik prvega je 
Novak Mirko, poslovodja iz Len­
dave, Partizanska 62, drugega pa 
Lutar Jože, delavec v Lendavi, 
Partizansika 80. Dediča naj se pri­
glasita teinu sodišču, ker se bo v 
nasprotnem primeru razpravljala 
zapuščina po izjavah postavljenih 
skrbnikov v enem letu po tej ob­
javi

Okraju« sodišče v Lendavi, 
dne 8. novembra 19%.

Razne objave
Št. 1499/1 7540

Razpis
Tehniška fakulteta Univerze v 

Ljubljani razpisuje dve mesti Ted­
nih nli honorarnih asistentov na 
oddelku za strojništvo. Prošnje s 
prilogami, iz katerih je razvidna 
izobrazba, dosedanja praksa in po­
tek življenja, se vlagajo 14 d,ni po 
objavi tega razpisa v oddelku za 
strojništvo tehniške fakultete Uni­
verze v Ljubljani, Aškerčeva 28.

Dekan
Javne licitacije ^

za izvrševanje gradbenih 
in gradbeno-obrtniških del

VT/J*V 435 __ 7363
Železarna. Štore, razni.suio, na .pod­

lagi 1. člena zakona o oddajanju jn 
izvajanju gradbenih del ter 3. člena 
pravilnika o postopku pri glavnih 
pismenih licitacijah za oddaio grad- 
benih del (Uradni list LRS, številka 
T7/l9555~prvo javno pismeno licita­
cijo, za oddajo gradbenih obrtni­
ških in instalacijških del za 16-sta,- 
n r> v a n j s kj blok r ~~na s c TJ u LTpa prj 
ŠTorali. Proračunska vrednost znaša 
27.ftOO.OOQ din (zaokroženo). Rok do- 
rršitve gradbenih, obrtniških in in­
stalacijskih del je 1. september 1957. 
Za prekoračenje postavljenega roka 
se računa 0,2 % dnevno od vredno­
sti neizvršenih del. Garancijski rak



Stran -U30 URADNI LIST St. 42 — 22. XI. 1956

je 2 leti po tehničnem prevzemu 4,200.000 din. Rok za končno izved­
et jekta. Ponudnik mora vložiti var- bo vseh gradbenili del v ietu 1957 
ščino v višini 0.5 % od obračunske je 1 ■ .ax£.tl.sLT23Z. Višina varščine je 
vrednosti gradbenih, obrtniškib in 0.2% predračunske vsote in se mora 
instalacijskih del do pričetka lici- položiti po veljavnih predpisih. Ro­
tacijske obravnave. nudbe morajo biti opremi jene sklad-

Licitacija bo 17 XII. 1956 ob 10.. no s predpisi pravilnika o postopku 
uri v upravnih prostorih Železarne Pri javni pismeni licitaciji za od- 
Store. Ponudbe se oddajo v zapeča- dajo gradbenih del (Uradni list LRS, 
tenem ovitku najpozneje do dneva ät- 1^/55). Ponudbe se bodo spreje- 
in ure, ki je določena za licitacij- lnnle do 6- X[,(- do 9. ure v teh- 
sko obravnavo. Ponudbi morajo biti ničnem oddelku Uprave cest OLO 
priložene vse priloge po določbah Liubljuna. Crtomirova 5 a proti var- 
pravilnika in postopku pri javni ščini 10.000 dm. Projektni elaborati 
pismeni licitaciji za oddajo gradbe- ifl splošni pogoji so interesentom na 
nih del (Uradna list URŠ, številka razpolago vsak dan od 9. do 12 ure
17/1955).

Št. 02/9-2714/4-56
Železarna Štore

v tehničnem oddelku Uprave cest 
OLO Ljubljana, Crtomirova 5 a.

In ves ti tor:
Uprava cest OLO Ljubljana

Izgubljene listine
preklicuj ej o

Ajlec Ivan, Cankova 23, delovno

7456
___ _____ _ na pod­

lagi 1. člena zakona o oddajanju in 
izvajanju gradbenih del (Uradni list 
LRS, št. 17/1955) in 3. čl. pravilnika 
o postopku pri javnih pismenih lici­
tacijah za oddajanje gradbenih del 

y (Uradni list LRS, št 17-81/55) drugo 
* javno pismeno licitacijo za graditev; 

dveh_de v e tstanov n iških blokov v
LitUj. Gradbena in obrtniška dela: . - .

, Proračunski znesek je 34.000.000 din knjižico št 2782685, reg. št. 185, iz- 
(zaokroženo). Rok dovršitve' vključ- dano v Gornji Radgoni. 7365
no III. faza je 51. V. 1957. Rok do- _ Andrejčič Jože, Stara vas 11, pošta 
končne dovršitve objektov ie '0 XL Škocjan, osebno izkaznico, registr. 
1957. „Polog v višini 2 % ^od prora- št. 28636, serijska št. 0313936 (Novo 
čunske vsote je treba'položiti v ob- mesto). 7341
liki garancijskega pisma najkasne- Arh Marija, Blejska Dobrava 43, 
je do pričetka licitacijske obrav- zdravstveno knjižico 7076
nave. Pri vsaki začasni situaciji se Babič Andrej, Medijan 31, pošta 
bo odtegovala varščina za izvršitev Izola, osebno izkaznico, št. 11987 
gradbenih in obrtniških del v viši- (Kopet). 7288
ni 5%; ta znesek se vrne izvajalcu Bajželj Marjana, Maribor, Stross- 
po končanem prevzemu del. Pogod- mayerjeva 18, osebno izkaznico, reg. 
bena kazen za prekoračenje postav- št. 54998, serijska št. 0055870 (Mari- 
Ijenih rokov je dnevno 2 %ood vred- bor). ^ 7390
nosti nedovršenih del. Garancijski Beležanski Zofija, Brežice, Prvih 
tok je dve leti po končanem pre- borcev 19, osebno izkaznico, registr. 
vzemu objektov. Licitaci jska obrav- št. 8087, ser. št. 1867772 (Stara Pa- 
nava bo 5. XII. 1956 ob 8 uri na zova). 7271
Obč. LO Litija (sejna dvorana). Po- Bezjak dr. Anton, Ljutomer, de- 
nudbe se bodo sprejemale do za- lovno knjižico, št. C-63805/5. 6851 
četka licitacijske obravnave. Po- Bizjak Anica, Mali Trn 3, pošta 
nudbe morajo biti opremljene v Videm-Krško 1, osebno izkaznico, 
sklada s predpisi. Tehnični elabo- registrska št.' 36041, ser. št. 0380351 
rat in splošni pogoji so interesen- (Krško). 7314
tom na vpogled dnevno od 8. do.12 Bogojević Milutin, Šempeter pri 
ure v odseku za gospodarstvo in Gorici 250. osebno izkaznico, 'registr. 
komunalne zadeve. št. 51700 (Nova Gorica). 7366

Investor: Bone Gašper, Nova Gorica, Klanc
Obč. LO Litija št. la, .potrdilo o identiteti, št. 440/55 

(Nova Gorica). 6852
St. 2004/2 7415 Bračič Alojz, Celje, indeks agro-

Na podlagi 1 člena zakona o od- nomsko fakultete Univerze v Ljub- 
dajanju in izvajanju gradbenih del ljani, IX. semester, izdan za leto 
ter 3. člena pravilnika o postopku 1951/52. 7406
pri javni pismen, licitaciji za od- Brezigar Metoda. Deskle-Anhovo, 
dajo gradbenih del (Uradni list LRS. osebno izkaznico, reg. št. 5418. ser. 
št. 17/55) razpisuje Uprava cest OLQ- št. 0304561 (Nova Gorica). 7289 
Ljubljana ponovno lavno pismeno ^ Pros Jože. Jakobski dol 21. pre- 
Ifčitacijč za oddajo gradbenili del klic o izgubljeni osebni izkaznici, 
na mostu čez Kamniško Bistrico,v reg. št. 50672. ser. št. 0191105 (Mnri- 
KadomljaTi. licitacija bo 6. XII. 1956, bor okolica), objavljen v Uradnem 
ob 9. uri v tehničnem oddelku Upra- listu LRS. št. 55 z dne 4. X. 1956. 
ve cest OLO Ljubljana. Crtomirova ker se je našla, 7595
ulica 3 a. _ Predračunska vsota ie Rrunčko Pavla. Maribor. R.t./ln-

4)4 din, V letu 1956 se bodo ffova 11. preklic o izgubljeni osebni
izvedla gradbena dela v vrednosti izkaznici, registr. št. 38267, ser. št.

0040679 (Maribor), objavljen v Urad­
nem listu LRS, št. 41 dine 15. XI. 
1956,'ker se je našla. 7403

Buzetti Anica, Bakovci, p. Murska 
Sobota, osebno izkaznico, registrska 
št. 48760 (M. Sobota). 7344

Caf Rafael, Jesenice, Savska 2, 
izkaznico rezervnega oficirja, serija 
B PU, št. 4619, izdano od VP 3598 
Novi Sad. 7255

Casar Alojz, Beltinci 159, knjižico 
o p red vojaški vzgoji (Murska So­
bota). 7256

Centrih Anka. Ljubljana, Polje60, 
osobno izkaiznico, reg. št. 112935/55, 
ser. št. F-0140215 (Ljubljana). 7334 

Cimerman Franc, Kranj, Tomši­
čeva št. 1, zdravstveno izkaznico 
(Kranj). 7278

Cvetko Franc, Bratislave! 26, po­
šta Polonšak. osebno izkaznico, reg. 
štev. 52202, serijska štev. F-0279624 
(Ptuj). 6979

Černigoj Valerija por. Klun, Ljub­
ljana, osebno izkaznico, registrska 
št. 110547/54, ser. št. F-0137857 (Ljub­
ljana). 7351

Curk Stane, Loka 21, Črnomelj, 
prometno knjižico za tovorni avto­
mobil, znamke >Studebaekcr<, Stev_ 
S-3628. 7335

Demšar Marija, Škofja Loka, de­
lovno knjižico, reg. št. 2369Ü, ser. 
št. 342092 (Kranj). 7279

Engelman Anton. Kranj, osebno 
izkaznico, reg št. 7586 (Kranj). 7352 

Ertl Elizabeta, Skoke 42, p. Ore­
hova vas-Slivnica, osebno izkaznico, 
reg. št. 2107, ser. št. 0586217 (Mari­
bor ok.). fSi

Feri Vladimir, Ljubljana, Celo'- 
ška, blok ITI., osebno izkaznico, reg 
št. 21346/51 (Ljubljana), šofersko 
knjižico, kategorija »C« za poklic­
nega voznika, prometno knjižico *a 
tovorni avtomobil znamke »Forn - 
tritonski, št. S-307 in ček za nakup 
goriva in maziva, št. 357696 (Ljum 
Ijana). , l~'

Fortuna Vladimir, Dekani 36, P J 
pustnico za Trst. številka VS U- 
(Koper). „

Forstnerič Franc, zdaj >Gra<; ■ 
gradbišče Šoštanj, osebno izkazn1 ■ 
ree št. 270t t (Ptuj). . lV;j,

Gnvranovič Hasan, Ljubljana- \ 
marje, vojaško knjižico, izdarm^ 
vojaškega odseka v Bihaču Lj.

Generalic Dragica por. Du,ri^>
Tihor, Engelsov« 69, o^ono 1* ^ 
nico. reg. št. 20994. ser št. P-

Glas Anica, zdaj »Gradis«. ^ 
šuplje, sektor Peč, P- a|<>61
osebno izkaznico, registr. st. 
(Krško). j/av-

Gnus Irena. Ljutomer. L,a,n!V od 
čičn 7. diplomo št. .,z"'n t jnb- 
Srednje vzgojiteljske sole v „jgi

11 Golub Franjo. Dražcnri ^ ^ 
TTajdina. osebno i/Jcaznico. 
št. 6707. serijska št. 1866U > ^9
n:"a) _ j 6rcdi-

Goršič Marija roj. ._ reg
šče ob Dravi, osebno izkaz



St 42 — 22. XI. 1956 URADNI UST Stran 4-51

štev. 18511, serijska štev. F-0280521 
(Ptuj) 7315

Cirandošek Franc, Maribor, Mlin­
ska 35, osebno irkurnico, registrska 
št. 7519, serijska št. 0005739 (Mari­
bor). ‘ 7398

Gregorčič Karel, Lokev, p. Diva­
ča, osebno izkaznico, reg. št. 14410, 
ser. št. 0403011 (Koper). 7262

Gril Silva, Rače 24, osebno iizkaz- 
tlco, reg. št. 45888, ser. 0878492 (Ma­
ribor okolica). 7380

Habjan Danica, Suha 36, pošta 
Škofja Loku, osebno izkaznico, reg. 
«t.40916, ser. št. 0223527 (Kran j). 7154 

Hatunšek Viktor, Oplotnica 81, 
osebno izkaznico, reg. št 36528, ser. 
št 0781388 (Poljčane). 7368

Hendler Franc, Šmartno pri Slov. 
Gradcu 5, osebno izkaznico, registr. 
st. 26077 (Slovenj Gradec) in zdrav­
stveno izkaznico, št. 335.978 (Slovenj 
Gradec). 3967
, Honomihl Jože. Majski vrh 1, po- 
Ma Podlehnik, osebno izkaznico tu- 
Joga državljana, št. 00115. 7369
. Horvat Anka, Žepovci 19, p. Apa­
če, osebno izkaznico, reg. št. 50. ser 

2623 (Ljubljana). 7290
. Horvat Ludvik, Dankovci 17, po- 
!'a Mačkovci, osebno izkaznico, reg. 
I', 45732, ser. št. 0127442 (Murska 
Pobota). 6984
, Humar Everest. Banjšice, osebno 
paznico, številka 11478 (Neva 
uy!ca). * 6855

Husar Jože. Maribor, Kidričeva Ta, 
sebno izkaznico, 'reg. št. 52615. ser. 

M 00535334 (MaHbor). 7402
_ Hya,ia Ivan. Trnovo 86. p. Trnovo 
PH Gorici, osebno izkaznico, registr. 
s . 10399, serijska štev. 0721709 (Go-

72'92
■ vt,ras I.juhica. T.jubljana, osebno 
penico, reg. št. 110974/54. ser. št. 

■0138284 (Ljubljana). 7357
jereb Elizabeta, Ljubljana. Gasil- 

„na v osebno izkaznico, reg. št. 4989.
H st. I-0027299 (Ljubljana). 7263 

SkJuWvic Marija. Sv. Duh 41, pošta 
:i -Vi osebno izkaznico, reg.

«er. 5t. 0211389 (Kran j). 7155 
oja S *n I‘uci'a rl>j- Demšar, Gore- 
št ■>DTas "6. osebno izkaznico, reg. 

, ser. št. 02107882 (Kranj). 72*3
Kandrič Franc. Ptuj. Vičava 14, 

^njižico za motorno kolo, 
štuv Upi ’peebs«. 98ccin. štev. 5492, 
l'VTlš_<)''iv*rja 513992, štev. motorja 
V-0- T 6930

Ha . ^e’vn'ina, Maribor. Livad- 
9«s<v>,' ^'ravstveno izkaznico, štev.

(Maribor). 7391
A-Dačo 'nari ^van- I-utverci 48. pošta 
št iir'-,T5e”no 'z^a7-nico. registrska 
gontr1 • ser* iška št. 0061152 (Rnd- 
.K8 '

Pifeas*°^č Tvan. Šentjošt 20, p. Sto- 
ser Hkaznico. reg. št. 5381.

K.,; V2™ 'Novo mesto) 7318 
OSQbnr,°-ICi Vladimir, Ljubljana, 
ser s»° 'paznico, re". št. 109108/34.

Kavč!*1?6118 ^-iuht iann) 7281 
ska o č 'yaa. Dornberk Kolodvor- 
Št. 74)iio ’p 'n° zk^^n-eo, Tegistr«ka 
rica) ’ ser- št' 0356^6 (Nova Go.

7319

Kepec Uršula, Ljubljana, Koroška 
št. 18, osebno izkaznico, registrska 
št. 29040/51 (Ljubljana). 7398

Kerec Franc, Otovci 68, pošta 
Mačkovci, osebno izkaznico, registr. 
št. 57671, ser. št. 0140477. 7007

Klanšek Ana por. Furlan, Gamelj­
ne, osebno izkaznico, registrska št. 
372159, serijska št. F-0131569 (Ljub­
ljana ok.). 7299

Klemenčič Alojz, Dokležovje 55, 
p. Beltinci, knjižico o predvojaški 
vzgoji. 7293

Kmetec Zdenka, Ptuj, Bezjakova 
št. 14. osebno izkaznico, reg. št. 839, 
ser št. 0242851. 7322

Kokovnik Edo, Maribor, Gregorči­
čeva 16, osebno izkaznico, registr. 
št. 46710. serijska št 0039432 (Mari­
bor). "589

Korošec Jože, Zagorje ob Savi, 
Kolodvorska 12, osebno izkaznico, 
reg. št. 21874, ser št. 0735184 (Trbov­
lje). 7545

Koser Frančiška. Maribor. Kosi­
nova 5, osebno izkaznico, registrska 
št 7549, serijska št. 0003559 (Mari­
bor). 7302

Koštrica Marija, Mengeš, osebno 
izkaznico, reg. št. 15569, serijska št 
0096079 (Mur. Sobota). 7356

Kranjc hrane, Maribor. Maistro­
va 4, osebno izkaznico, teg. št. 50875, 
ser. št. O!80982 (Maribor). 7381

Kraus Sijva. Maribor, Koroška 18, 
osebno izkaznico, reg. št. 4920, ser. 
št. 0011551 in zdravstveno izkaznico, 
št. 918977 (obe Maribor). 7385

Krulej Zlatko, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico, št. A-108802 (Ljub­
ljana). _ 7354

Kontih Vinko, Ekonomska srednja 
' šola Koper, osebno izkaznico, reg. 
št. 17335 (Tolmin). 7560

Lamberger Franc, Dobrunje 77, 
osebno izkaznico, reg. št. 116520/53, 
ser. št F-0862730 (Ljubljana). 7264 

Legen Ignac, Crenšovci 152, oseb­
no izkaznico, reg. št. 19655, ser. št. 
0343965 (Lendava). 7256

Lešnjak Antonija. Ravne na Ko­
roškem. Pod gradom la. osebno iz- 
kaznico. registrska št. 28541, ser. št. 
G-0367251 (Slovenj Gradec). 7321 

Letner Matilda. Prevalje30, zdrav­
stveno izkaznico, št. 441689. 7158

Lovšin Marija. Grosuplje, osebno 
izkaznico, reg. št. 1536 (Ljubljana 
okolica). 7407

Luzar Janez, Tomačevo 18. osebno 
izkaznico, reg. št. 111000/54. seri jska 
št. F-0138310 (Ljubljana).

Lužar Angelca. Ljubljana, Titova 
št. 93. osebno izkazrtieo. registrska 
št! 568(3/51 (Ljubljana). ,7,

Mahnič Jože. Odolina 1. p. Mate­
rija. osebno izkaznico reg. št. 8075
(Sežana). ’>

Majhenič Karel. Domžale, osebno 
izkaznico, reg. št. 114868/55. serijska 
št. F-0876178 (Ljubljana ok.). 7V55

Meden Milan. Nova Gorica. Prvo­
majska propustnico za prehod pre­
ko meje. št. 18325 (N. Gorica). 7414 

Medic Jožef. 1 'ubijena. Dolenj­
ska cesta r6. osebn« izkaznico, reg. 
št. 17099 (Novo mesto). 7300

Meh Ivan, Završe 22, p. Mislinja, 
osebno izkaznico, reg. št. 26024, ser 
št. G-03613'34 (Slovenj Gradec). 6521 

Meke Anton, Ljubljana, Celovška 
št. 134, zdravstveno izkaznico, štev. 
030425 (Ljubljana) 7301

Menhrat Elizabeta, Bresternica 70, 
p. Kamnica, osebno izkaznico, reg. 
št. 41948, serijska št. 0044149 (Mari­
bor). 7386

Miglič Anton, Ruše 55, osebno iz­
kaznico, reg, št. 16275, ser. št. 0573730 
(Maribor ok.). 7405

Miketič Jože, zdaj SGP »Zidare, 
Kočevje, osebno izkaznico, registr. 
št. 14998 (Črnomelj). 6961

Mob ar Stojan, Dolsko 55, p Dol 
pri Ljubljani, zaključno pomočniško 
spričevalo za soboslikarsko in ple­
skarsko stroko, izdano leta 1956 v 
Ljubljani. 7337

Mohor Stanislav, Kranj, Titov trg 
št. 8, osebno izkaznico, 'registrska 
št. 1561, ser. št. 0177871 (Kranj). 6965 

Murn Edi, Ljubljana, osebno iz­
kaznico, registrska štev. 18177 (Ko­
čevje). 7265

Murn Kornelija, Metlika 10, oseb­
no izkaznico, reg. št. 4231, serijska 
št. 0487541 (Črnomelj). , 7323

Muršič Janez, Sakošak 43, Ptuj, 
delovno knjižico, reg. št. 6369, ser. 
št 67787 (Ptuj), vojaško knjižico, 
izdano 8. VII. 1955 od YP 8041 (Iva­
njka), spričevalo o kvalifikaciji 
kleparske stroke, izdamo 1. 1950 v 
Ptuju in spričevala treh razredov 
»Sole v gospodarstvu«. Strnišče, iz­
dano 1. 1948, 1949 in 1950. 72:66

Navodnik Matevž, Dolsko. Osred- 
ski 8, osebno izkaznico, registrska 
št. 111844/54 ser. št. F-0139154 7409

Nered Jože, knjižico o predvoja­
ški vzgoji, št. 30, izdano od voja­
škega odseka Ljubljana I. 7356 

Ogorevc Jožefa, Ravne 39, pošta 
Zdole, osebno izkaznico, registr. št 

' 18331, ser. št. F-0396641 (Krško). 7274 
Omahna Vilko. Javorje 4, osebno 

izkaznico, registr št. 48480 (Radov­
ljica). 7302

Osmanovič Taip, Koper, Čevljar­
ska 27. preklic o izgubljeni osebni 
izkaznici, ser. št, 0937, objavljen v 
»Ur. listu LRS«, št. 35 dne 4 X. 
1956, ker se je našla. 7161

Ovijač'Murija por. Verlič, 'Viker- 
če. osebno izkaznico, reg. št. 27038, 
serijska štev. F-0131348 (Ljubljana 
ok.). 7303

Papež Štefka, Kočevje, Jožeta de­
skarja ulica, osebno izkaznico, reg 
št. 2710. serijska št. 0319924 (Novo 
mesto).

Pavlič Gašper. Križ 7, p Zg. Kun­
gota, preklic o izgubljen1 osebni iz- 
Važnici. reg. št. 33278. objavljen v 
Uradnem listu LRS. št. 33 dme 20 IX. 
1956. ker se je našla. 7383

Pekolj Jožefa. Ljubljana. Bolgar­
ska 24. osebno izkaznico, registrska 
št. 31916 (Trebn je) 7267

Pertinač Bariča Rogati hrib. p. 
^talcerii: osebno izkaznico, registr 
't. 7057. serijska št 0190367 (Črno­
melj), 736!



Stran 432 URADNI LIST St 42 — 22. XI. 1956

Pirc Jožefa, Ravni 1, p Krško 1, 
osebno izkaznico, rep. št. 49W0i>, ser. 
št. 0415113 (Trbovlje). 7260

Pirman Igor, Ljubljana, osebno 
izkaznico, 'reg. št. 151761/50, serijska 
št. F-OO30O71 (Ljubljana) 7410

Pirš Marija, Maribor, Heroja Jev­
tiča 6, osebno izkuzmico, serijska št. 
0023209 (Maribor). 73%

Plaz Franc, Polena, p. Mežica, 
osebno izkaznico, reg. št. 12976, ser

Sinčič Anton, Šmarje pri Kopru 
št. IO«, osebno izkaznico, registrska 
št. 9041 (Sežana) in zdravstveno iz-

št. 0365666. 7373

Laznico, št. 750264 (Koper). 732Ö eane).
Škapin Stanislav, Jakovce 4, p. ’Ä v'

Podnanos, osebno izkaznico, 'registr. 
št. 6061 (Sežaaia). 7362

Skvarča Alojz, Lome 2, p. Crni 
vrb nad Idrijo, osebno izkaznico, 
registrska št. 2026, ser. št. 0532636 
(Idrija). 7349

Skupek Milan, Podgrič 19, ;p. Pod-

Sturm Marija roj. Pinter, Oplot­
nica 75, osebno izkaznico, registrska 
št. 26182 serijska št. 0784842 (Polj-

PJesec Martin, Formin 51, p. Goriš- nanos, osebno izkaznico, registrska
_x_: ii r.4 /Di.. :\ tt-7 i r.i ___ r.i ti/vt.a ti 4fXniča, orožni list, št. 309 (Ptuj). 7374 

Pleteršek Janez. Pleterje 24, pošta 
Lovrenc na Dravskem polju, oseb­
no izkaznico, reg št. 17851, serijska 
št. 0274782 (Ptuj).' 6856

Podobnik Anton, Vrbnika, delov­
no 'knjižico, št. 327756/72907 (Ljub­
ljana). 7304

Podobnik Judita, Gorenjska tovar­
na čokolade, Lesce, zdravstveno iz­
kaznico. št. 343267 (Radovljica). 7081 

Polegek Ida, Maribor, Malgajeva 
št. 13, osebno izkaznico, registrska 
št. 17002 (Maribor). 7393

Popelar Štefan, Brežice, Bratov 
Milavcev 18, evid. tablico št. S-4181 
za tovorni avtomobil. 6987

Potočnik Ivanka, Stahovica št. 11, 
tovarniško propustnico, št. L-27. 7119 

Preden Branka. Piran, Ulica Gari­
baldi 7, zdravstveno izkaznico štev 
752721 (Koper). 7124

Preden Marija, Piran, Garibaldi­
jeva ulica 7, zdravstveno izkaznico 
št. 752720 (Koper). 7123

' Pšeničnik Elizabeta, Libeliče 23, 
osebno izkaznico, reg. št 34631, ser. 
št. 0376341 (Slov. Gradec). 6933 

Pšeničnik Marija, Libeliče 23, 
osebno izkaznico, reg. št. 14456, ser. 
št. 0273766 (Slov. Gradec). 6934 

Puklavec Ludvik, Maribor, Tom­
šičeva 16. vojaško knjižico, izdano 
od voj. okrožja Ivaniča, Srbija 7397 

Rajh Ana, Zagorje 8, p. Tomaž' 
pri Ormožu, osebno izkaznico, reg. 
št. 2991, ser. št 0227301. 7326

Rebula Adrijan, Postojna, Javor- 
niška 29, osebno izkaznico, registr. 
Št. 24816, in osebno izkaznico, reg. 
številka 16421 na ime Rebula Štefa­
nija. 8879

Rejc Zorko, Nova Gorica, Srcber- 
ni četrt 5, osebno izkaznico, reg. št 
15625. ser. št. 0393935 (Tolmin). 7411

št. 35080, ser. št 0337034. 7145
Sloveč Franc, Zg. Stranje 36, p. 

Stahovica, osebno izkaznico, registr. 
št. 8534, serijska št. 0454864 (Kam­
nik). ' 7295

Slivnikur Vlasta. Ljubljana, oseb­
no izkaznico, reg. št. 92011/51, ser. 
št. F-0H4321 (Ljubljana). 7412

Sluga Terezija. Vidcm-Kriko. Ce­
sta 22, osebno izkaznico, registr. št. 
33160, ser št. 0411400 (Krško). 7275 

Sotolšek Dušan, Kranj, zdravstve­
no izkaznico, št. 517550 (Kranj). 7283 

Srebre Avgust, Lundrnnskj vrb 6, 
p. Črna .prj Prevaljah, osebno iz­
kaznico, reg. št. 655, ser. št. 0265365 
(Sloveni Gradec). 7125

Starin Marjan, Radomlje 39, oseb­
no izkaznico, reg. št 6797, ser. št. 
F-09O516? (Kamnik). 7305

Stojnic Anton, Gor. Lokvica 27, 
p. Metlika, osebno izkaznico, reg. 
št. 2419, serijska št. 0485729 (Črno­
melj). 6709

Sušnik Marija, Ljubljana, Gliuce 
št 9, delovno knjižico (Polhov Gra­
dec). 7338

Sorod Branko, Maribor, Obrežna 
št. 76, zdravstveno izkaznico, štev. 
933121 (Maribor). - 7013

Šeruga Jakob, Zlatoličje 113, p. 
Starše, osebno izkaznico, registr. št 
36636, ser. št. 0261874 (Ptuj). 7376 

Setina Miroslava poročena Hribar, 
Ljubljana, osebno izkaznico, reg. 

105029-53, ser. št. 0479339 (Ljub-

7333
Šušteršič Ana, Artmaiuju vas 8. 

p. Dobrnič, osebno izkaznico, reg. 
št. M863, serijska št. 0616173 (Treb­
nje). 6969

Švare Viktorija por. Maver, Ljub­
ljana, osebno izkaznico, registrska 
št. 36262, serijska št. 58672 (Ljub­
ljana).

Tancer Nikolaj, Ljubljana, pre­
klic o izgubljeni osebni izkaznici, 
reg. št. 79126 (Ljubljana), objavljen 
v Uradnem listu LRS, št. 37/54, jker 
sc je našla. ”30‘

Tanciik Miloš, Metlika, Mestni trg 
št. 2. zdravstveno izkaznico, številka 
498221 (Črnomelj). 693.

Temen t Ferdo. 'Vrti tok, LR Make­
donija, zdravstveno izkaznico,
100221 (Maribor). 7368

Tršan Krislina, Tacen 44, osebno 
izkaznico, reg. št. 120835, serijska 
št. F-0867045 in zdravstveno izkaz­
nico (obe Ljubljana).1

Turcovich ing. arh. Glauco, Ljub­
ljana, osebno izkaznico, re.gistr. št. 
1744/55, serijska št. K-014284 (Ljub" 
ljana).

Vdovlč Mirko, Maribor, Radvanj­
ska 26. osebno izkaznico, registrska 
št. 27009 (Muri 1)<>r ok.). ■ ,

Veljak Ernest, Smokvica. P- ‘T0-" 
vensko Grnč.iščc, osebno izkaznico, 
reg. št. 11036 (Scžuna). ^ ,

Vetrih Rozina. Batuje 24, p. Črni­
če, osebno izkaznico, reg. št 12*;* 
(M. Sobota). ft"

■Vižintin Sonja. Ljubljana, preklic 
o izgubljeni osebni izkaznici, re-,-
St. 36224-51, ser. št. F-0058534 (L I ub­
ijana), objavljen v Uradnem 'Jj;' 
LRS, kor se je našla. -

Vlašič Neža, Slovenska vas D’ 
p Stara cerkev pri Kočevju. osei.
no izkaznico, reg. št. 19331. secšt

Ijaiiiu). 7413 0342890 (Novo mesto).
Škoda Zora,.Ljubljana, osebno iz­

kaznico. registrska št. 21938, ser. št.
0044248 (Ljubljana) 7356

Šk’rlec Olga, Maribor, Heroju Sa- 
ranoviča 26. osebno izkaznico, reg. 
št. 20504, serijska št. 0076466 (Rad­
gona). 7400

Šprah Janez, Dolena 66, p. Dolcna, 
osebno izkaznico, reg. št. 46048. ser

št.
7378

Repič Peter, Podvinci 95, p Ptuj, št. 0290285 (Ptuj). 7350
osebno izkaznico, reg. št. 52983. ser. Šprah Matilda roj. Klep, Dolena 
št 0259406 (Ptuj). 7102 5t. 66, p. Dolena, osebno izkaznico.

Rous Jožef, Filovci 37, p. Bogo- registrska št. 46096. ser. št/ 0290353 
jina. osebno izkaznico, registr št. (Ptuj). 7331
8311. serijska št. 0231021 (Dol. Len­
dava). 7142
: Rozman Avguština. Bukovci 129, 
p. Markovci, osebno izkaznico, reg. 
št 8137, ser. št. 0250450 (Ptuj). 7083 

Serajnik Rozina. Maribor, Heroja 
Vojka 40, osebno izkaznico, registr. 
št. 43714 (Maribor). 7387

Setnikar Valentina. Bevke, osebno 
izkaznico, reg št. 51686,54. serijska 
št. F-0175367 (Ljubljana ok.). 7357

Izdala »Uradni Ust LRS» — Direktor U) odgovorni urednik: Ivo Lap»rne — Tiska tiskarna »Toneta TomSlCa» v LJut>H

Sprinčnik Frapčiška. Rogoza 41, 
p. Hoče, osebno izkaznico, registr. 
št. 8452. serij. št. 0580117 (Maribor 
okolica). 7382

Štefančič Viktor, Ljubljana. To­
mačevska 35, osebno izkaznico, reg. 
št. 52720/51, ser. št. F-0075030 (Ljub­
ljana). 7359

Stefanie Alojz. Maribor, Tekstilna 
št 11. zdravstveno izkaznico, štev. 
940755 (Maribor). 744>4

W \ / ILMU J115. .3 «
Vogelnik Janez, Radovljica, Lju"' 

Ijansku 35, osebno izkaznico, jCr- 
št. 3996, ser. št. 0180308 (Kranj).

Vovk A.nicn. Ljubljana, osebno 
Laznico, registr. št. 88301/51 
ljana). .

Zadravce- Frame, Odranci 1 
Beltinci, delovno knjižico. ‘ ■ 

Zajec Franc, postaja Ljudske 
lice, Meščane i, p. Mačkovci, iz 
nico LM. št 30421, izdano od Drza^ 
nega sekretariata za notranje 
deve LRS. r :u.

Zavod za komunalne zadeve , 
tomer, tablico z.a tovorni avtom ^ 
št. S-67-68. Mar-

Zelenik Minko. Stojnci 59. P' " 
kovri. zdravstveno izkaznico ■s 
kn 20506 (Nik.šilč). -•.vva

Žižek Zora.'Maribor, Gregorce 
št. 26. osebno izkaznico. JJJr'fir.ri- 
št. 43645, serijska št. 019.1 ’ 
lior ok.). cppl-

Znidaršič Vinko. T-jubljana. 
vid, voj. knjižico (Ljubljana).



Št. 4J2 — 2a XI. 1956 URADNI OSI Stran Bi-165

AKTIVA Naziv postavke V 000 din PASIVA Naziv postavke V W)0 din

Št. 569/5-575-56_____________ ]2 PODJETJE ZA VZDRŽEVANJE PROGE, CELJE ________ 974/743

A Osnovna in izločena sredstva A. Vir osnovnih in izločenih sredstev
Osnovna sredstva . • . . 69,719
Investicije v teku............................................... 1.222
Izločena sredstva in druga invest. sredstva 15,'390

B. Obratna sredstva
Celotna obratno sredstva . » ........................ 91.090

C. Sredstva v obračuno in drn«a aktiva
K-izpci in druge terjatve 58,423
Druga aktiva............................   2,959

D. Finančni uspeh
Razporejeni dobiček .......... 57,425

Skupaj . . 296228
Podjetje je sezonsko, v sklopu Direkcije J2 Ljub­

ljana, vzdržuje 343.231 km proge, opravlja tehnično 
dokumentacijo in dela investicijskega pomena za 
železniško transportno podjetje in druge investitorje

Skled osnovmh sredstev . . ... 60,719
Razni skladi ..... , . 15’978
Dolgoročno posojalo za financiranje investicij 1222

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva . , . 103,500
Pasivne časovne razmejitve............................. 10,933

C. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Dobavitelja in druge obveznosti , . . . 32,697
Druga pasiva . 4,754

D. Finančni uspeh
Dobiček .............................................................. 57,425

Skupaj . 296,228
(industrijski tiri). Celotni dohodek je znašal 443,598.000 
dinarjev. 'Velike napore je aktiv vložil pri razširje­
nju celjskega železniškega vozlišča. Plan je bil do­
sežen po količini s 102, po vrednosti s 103 %,

Št 5280/56

Vodja 'knjigovodstva: Hočevar Janko Predsednik u. o.: Marinič Stanislav Direktor: Pirš Franc 

SPLOŠNO GRADBENO PODJETJE »BETON«, CELJE______________ 974/717

A Osnovna In izločena sredstva
Osnovna sredstva 244,465
Izločena sredstva in druga invest. sredstva 71267

B. Obratna sredstva
Celotna obratna sredstva ................. 130,572

C. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve................................. 68,030
Druga aktiva .    60,354

D. Finančni uspeh
Razporejeni dobiček 133,776

Skupaj 708.464
Celotni dohodek je znašal 1.329,816.000 dim. Zapo­

slenih je bilo 1405 oseb. Zgrajene so bile industrijske 
in stanovanjske stavbe, mostovi, regulacije, ceste, iz­
vrševala se je vsa stavbna obrt ter avtoprevozi. Pod-

Glavni knjigovodja: Arnuš Ludvik

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev................................. 243,465
Razni skladi    71,943
Drug- vin za financirani j e imvesticdtj . , , > 1,000

B. Viri obratnih sredstev
Banka — k redi 1 za ob ra tnsredstva . , . 117,023
Pasivne časovne razmejitve ............................. 3,841

G Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Dobavitelji m druge obveznosti................... 58,798
Druga pasiva......................................................... 78)618

D. Finančni uspeh
Dobiček .......................  133,776

Skupaj 708,464
jetje je opremljeno s težko in lahko mehanizacijo 
za visoke in nizke gradnje, primanjkuje pa stanovanj 
za stalne in sezonske delavce

Direktor: Jeras VenceslavPredsednik u. o.: Franič Ivo

ZADRUŽNO LESNO PODJETJE, GORICA-VOLČJA DRAGA 974/745

A Osnovna in izločena sredstva 
Osnovna sredstva . . . 73,520
Investicije v teku . . ........................ 138
Izločena sredstva in druga invest sredstva 9.510

B. Obratna sredstva
Celotna obratna sredstva , . . . ■ 30.934

G Sredstva v obračunu in druga aktiva 
Kupci in druge terjatve ........ 17,825
Druga aktiva ................................. 2,026

D. Finančni uspeh
Razporejeni dobiček 539

Skupni 134.512
Osnovna delavnost podjetja je trgovina z lesnimi 

izdelki in kurivom, izdelava stavbeno-mizarskih in 
drugih mizarskih izdelkov po naročilu, lastna sodarna 
n žaga-venecianka. Plan realizacije je bil izpolnjen

Vodja knjgövodstva: Žorž Jožko Predšedni

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev . , 69,878
Dolgoročno posojilo za dokončane investicij« 3,642
Razni skladi ..................................................... 9,511
Drugi viri za financiram j e investicij 198

B. Viri obratnih sredstev
Bauka — kredit za obratna sredstva 24200
Pasivne časovne razmejitve , ... 92

G Viri sredstev v obračunu i druga pasiva 
Dobavitelji in druge obveznosti 1S25S
Druga pasiva 1   8253

D. Finančni uspeh
Dobiček    539

Skupaj 134.512
100 % kljub občasnim težavam zaradi redukcije elek­
tričnega toka (190,171.347 din) število zaposlenih je 
znašalo 143. Podjetje je pravočasno izpolnjevalo v«» 
družbene in druge obveznosti.

u. 6.: Arčon Slavko Direktor: Miška Ivan



Straji Bi-1A6 URADNI USI SL 4S2 — 20. XI. im6

AK.T1VA Naziv postavke V 000 din PASIVA Naziv postavke V 000 din

St 5768 ELEK/mOFROjEKT LJURLJAiNA, LJUBLJANA, HAJDRIHOVA 2 974/749

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva...................................... .... . 13,684
Investici je v teku...............................................  29^31
Izločena sredstva m druga in vest. sredstva 10,590

B. Obratna sredstva
Celotna obratna sredstva ,■•••••> 1.47?

C. Sredstva v obračuna in druga aktiva
Kupci in druge terjatve........................ .... . 12,692
Druga aktiva........................ .... 1 3,481

D. Finančni uspeh
Razporejeni dobiček .••••>•<>, 100,154

Skupaj 171,309
Podjetje se bavi s projektiranjem elektroenerget­

skih in prenosnih naprav in izvršnje projekte za , 
druge vrste gradbene i.n elektrostrojne stroke. Pošlo

'Vodja ‘knjigovodstva: Jerin Stanislav Predsednik u.

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev........................ 13,684
llazm skladi...............................................  10,477
Dolgoročno posojilo za financirac je investicij 29/731

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva , . , 4,880
Pasirvne časovne razmejitve................... 1,514

C. Viri sredstev v obračunu in draga pasiva
Dobavitelji in druge obveznosti.......... 1,795
Druga pasiva ..................................................... 9,574

D. Finančni uspeh
Dobiček .......................  100,154

Skupaj . , 171509
vanje Je bilo uspešno, plan je bil dosežen’s 1065 %. 
Zaposlenih je bilo povprečno 114 oseb.

: Ing. Savič Slavko Direktor: Ing. Gregorčič Alojz

St. 430-70 INSTITUT ZA ELEKTROZVEZE. LJUBLJANA. LINHARTOVA 55_________ 974/695

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva ......................................  180,748
Investicije v teku................................................ ' 4,899
Izločena sredstva in druga invest sredstva 61,684

B. Obratna sredstva
Celotna obratna sredstva ,«•>.<• 227,018

C. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve.......................  72,426
Druga aktiva , 38,258

D. Finančni uspeh
Razporejeni dobiček .......... 6*M»95

Skupaj , . 654,728

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev ..................................... 169,387
Dolgoročno posojilo za dokončane investicije 11,361
llazm skladi   95,770
Drugi viri za financiranje investicij , . . 4.S99

B. Viri obratnih sredstev
Bauka — kredit za obratna sredstva . . . 202,040
Sklad obratnih sredstev ...................................... 248
Pasivne časovne razmejitve.................... 175

C. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Dobavitelji in druge obveznosu.......... 63,858
Druga pasiva ................................................ 39295

D. Finančni uspeh
Dobiček ............................   60,695

Skupaj 654,728
z nabavo uvoznega materiala. Velik problem so delov­
ni prostori, obrati so namreč ločeni, v petih občkrah 
mesta Ljubljane.

Nalaga podjetja je proizvodnja in razvoj teleko­
munikacijskih, industrijsko visokofrekvenčnih naprav 
ier elektronike. Zaposlenih je bilo povprečno 642 oseb 
Proizvodni plan je bil dosežen s 67 %. težave so bile

Vodja knjigovodstva: Juvan Franjo Predsednik n. o.: Klavs Vladimir Direktor: Jančar Rudi

St. II/354-1/56 AVTOOBNOVA, MARIBOR 974/530

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva • .................................. 71,807
Izločena sredstva in druga in ves t. sredstva 15230

B Obratna sredstva
Celotna obratna sredstva 1 30.709

C. Sredstva v obračunu in draga aktiva
Kupci in druge terjatve.................................. 23589
Druga aktiva ...•.»••».• 1,725

D. Finančni uspeh
Razporejeni dobiček 21,420

Skupaj . , 164280
Podjetje ima obrat za popravilo avtomobilov in 

obrat za izdelavo ter popravilo akumulatorjev. Kapa­
citeta proizvodnje se je povečala v avtomehanični 
delavnici za 10.33 %, v akumulatorski delavnici pa 
za 26.47 %. Proizvodnjo je oviralo pomanjkanje re-

Vodja knjigovodstva: Benedičič Tone Predsednik

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev .................................. 66,126
Dolgoročno posojilo za dokončam« investicije 5,681
Harani sklad!.................................  20,883

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva . , 31200

C. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Dobavitelji im drage obveznosti................... 15,882
Druga pasiva .......................  3,088

D. Finančni uspeh
Dobiček .............................................................. 21,420

Skupaj 164280
zervnih delov, zalog materiala in deviznih sredstev. 
Pretesni so tudi prostori, ki ne dopuščajo potrebne 
razširitve. Podjetje je nabavilo nekaj strojne opreme. 
Povprečno so bile zaposlene 104 osebe.

u. o.: Drmanič Desimir Direktor: Žokalj Franc



Si. 42 — 22. XI. 1956 URADNI USI Stran Bi-167

AKTIVA Naziv postavke V 000 din PASIVA Naziv postavke V 000 din

St. 2668/1-56 MLINSKO PODJETJE, MARIBOR 974/762

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva .................................. .... . 297,951
Investicije v teku................................................ 51,199
Izločena sredstva in dru-pa invest. sredstva 25,581

Ü. Obratna sredstva
Celotna obratna sredstva . 108,926

C. Sredstva v obračuna in druga aktiva
Kupci in drage terjatve................................. 51,915
Druga aktiva . ........................ .... 13,485

D. Finančni uspeh
Razporejeni dobiček ,»•••••••• 78,557

Skupaj . . • 607,192
Plan za mletve je bil dosežen s 16259 tonami žita 

ameriškega izvora/ t. j. 116.1 %. testenin je bilo iz­
delanih 51.115 ton ali 138.4% plana. Celotni dohodek 
je znašal 805,487.254 din ali 114.3 % plana. Sklad osnov-

‘Vodja knjigovodstva: Šušteršič Cveto Predsed

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev........................ 292,456
Dolgoročno posojilo za dokončane investicije 5,496
Razni skladi   56,492
Dragi viri za financiranje investicij . . . 51499

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva , , . 154,000
Pasivne časovne razmejitve.................... 585

C Viri sredstev v obračunu in druga pasiva 
Dobavitelji in drage obveznosti . . . . , 22,112
Draga pasiva . . t . ............................. 6.515

D. Finančni uspeh
Dobiček .............................................................. 78,557

Skupaj . . 607.192
nih sredstev je znašal 297,951.000 din, .povprečno odo­
breni krediti pa 128,201.835 dim. Norme so bile pre­
sežene povprečno za 7.8 %, vse obveznosti so bile po­
ravnane v redu.
u. o.: Breznik Milan Direktor: Brumen Jože

Št. 959/56 TRGOVSKO GROSISTIČNO PODJETJE »PRESKRBA«, POLJČANE 974/740

A- Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva............................ . • . . 12,389
Investicije v teku ................................................ 111
Izločena sredstva in druga invest. sredstva 7,610

B. Obratna sredstva
Celotna obratna sredstva ,.«.••• 105^)86

C. Sredstva v obračunu ta draga aktiva
Kupci in druge terjatve.................................. 66,616
Draga aktiv«    991

D. Finančni uspeh
Razporejeni dobiček ...««»»»..______119

Skupaj . 193,822

A. Viri osnovnih ta izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev ........................ 10,529
Dolgoročno posojilo za dokončane investicije 1,971 
Razni skladi...................................... .... , , . 7,631

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva , . . 99,000

C. Viri sredstev v obračana in draga pasiva
Dobavitelji in druge obveznosti.................. 74,188
Draga pasiva ..................................................... 3§4

D. Finančni uspeh
Dobiček 119

Skupaj . . . 193,822
Plan realizacije je bil dosežen s 117.5 %. Zaposlenih je bilo 41 oseb.

Vodja knjigovodstva: Bulič Andjelko Predsednik u. o.: Korošec S. Direktor: Gajšek Stane

Št. 1936/1-56 I »STAVBAR«, MARIBOR 1 974/723
A. Osnovna ta izločena sredstva <’ ceL '»»•kihi

Osnovna sredstva ........ 29,799.772
Izločena sredstva in druga invest. sredf 13,911.757

B. Obratna iredstva
Celotna obratna sredstva •••««• ' 27,105.526

C. Sredstva v obračuna ta draga aktiva
Kupci in druge terjatve............................. 25,028.979
Druga aktiva...............................................  4,585.073

D. Finančni uspeh
Razporejeni dobiček .«•••»>• 15,917.554

A. Viri o.novnih in izločenih sredstev (» eet «nmtihi
Sklad osnovnih sredstev........................ 26,746 615
Dolgoročno posojilo za dokončane investic
Razna skladi............................................... 13,’o53.8oi

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva , 25,590jOOO
Pasivne časovne razmejitve................... 3(V7.<)<)3

C. Viri sredstev v obračunu in druga pasiv» 
Dobavitelj-' in druge obveznosti ... 30 962 669
Druga pasiva ........................................... 914850

D. Finančni uspeh
Do,bi*e'l£ ..................................................... 15.917.554

Skupaj 116,346.641
Postavljeni plan je bil dosežen v višini 250,000.000 

dinarjev, s 77 %, t. j. skupaj bruto dohodek 194,448.267 
din. Zaposlenih je bilo povprečno 259 oseb V glav­
nem se je gradilo v Mariboru, deloma tudi v okra ju 
Ptuj. Nabavila so se nova osnovna sredstva v vred-

Vodja knjigovodstva: Blasim Roman Predsednik

Skupaj 116.546.641
nosti 2,0^0.770 din. dolgoročni kredit za mizarsko 
delavnico in skladiščno lopo je znašal 3.055.157 din. 
stalni in dopolnilni kredit na kraju leta pa 25,390.000 
din Vse obveznosti so bile poravnane v redu.

u. o.: Jovanovič Stojan Direktor: Horvat Štefan



Stran Bi-168 URADNI USI št. 42 — 22. XI. 1956

AKTIVA Naziv postavke V 000 din PASIVA Naziv pastasrke V 000 din
,.>-----

St. 2361/3-56 [ SPLOSNO GRADBENO PODJETJE »PIONIR«, NOVO MESTO ) 974/746

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva , . ...
Investicije v teku................................................
Izločena sredstva in druga invest. sredstva

190,730
7,883

66,416

B. Obratna sredstva
194255

C. Sredstva v obračunu ta druga aktiva 
Kupci in druge terjatve .......
Druga aktiva ........................................... .... .

214,653
1251

D. Finančni uspeh
Razporejeni dobiček . . • a ........................ 123,485

Skupaj . . 798.673

Podjetje je doseglo bruto-produkt v vrednosti 
1.439,852.000 din in doseglo plan s 101 % Zaposlenih

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev . , 185,789
Dolgoročno posojilo za dokončane investicije 4,941
Razu« sklada ....................  68,950
Drugi vin za finanoi ran je investicij . , . 7.863

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kreda, za obratna sredstva . , . 195,061
Pasivne časovne razmejitve . . , 17,655

C. Viri sredstev v obračuna in draga pasiva
Dobavitelja in druge obveznosti...................... 145,645
Druga pasiva . . , 49,264

D. Finančni uspeh
Dobiček ................................................................. 123y485

Skupa j 798,673
je bilo povprečno 1759 oseb. Poslovanje je bilo v 
redu, vse obveznosti so bile pravočasno poravnane.

Vodja knjigovodstva: Jazbec Anica Predsednik n. o.: Košir Karel Direktor: Kočevar Ivan

TOVARNA CELULOZE IN PAPIRJA, V1DEM-KRSKC 974/742

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva .... 2.979,150
Investicije v teku ................................................ 3.244,849
Izločena sredstva in druga invest. sredstva 166.785

B Obratna sredstva
Celotna obratna sredstva .•••••• 478,451

C. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupfci in druge terjatve.................................. 263,291

D. Finančni uspeh
Razporejeni dobiček .»«•••••»• 787,700

Skupaj . 7.930,226

Podjetje je izpolnilo proizvodni plan v redni pro­
izvodnji s 126 %, v poskusni proizvodnji pa 100 %. 
Poslovno leto je predstavljalo zaključno fazo inve­
sticijske izgraditve oddelka za proizvodnjo časopis-

Vodja knjigovodstva: Kravos Vladimir Predse

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 2.979.150
Razni skladi   229,940
Dolgoročno posojilo za financiran je investicij 2.355,759 
Drugi viri za financiranje investicij . . . 875,660

B. Viri obratnih sredstev
Banika — kredit za obratna sredstva . , 475,408
Pasivne časovne razmejitve ...... 12,322

C. Viri sredstev v obračuna in druga pasiva
Dobavitelji in druge obveznosti • • » » . 204,287

D. Finančni uspeh
Dobiček   767,700

Skupaj 7.920,226

nega papirja in drugih novih gradenj, kj so s tem 
v zvezi. V septembru se je pričela poskusna proiz­
vodnja na novih napravah, ki je bila kljub še ne­
dokončani izgraditvi zadovoljiva in uspešna.
k u. o.: Lileg Anton Direktor: Dmnik Milan

KOMUNALNA BANKA, CELJE, 62-KB-l___________________________ 974/244

Aktiva Izvleček bilance za leto 1955 Pasi v a
v 000 din

Osnovna sredstva 860
Posli z državo 60,683
Posli z gospodarstvom 1.979,126
Posli z NB FNRJ 726.970
Razna aktiva 7,285

2.776,924

Komunalna banka Celje je bila ustanovljena z 
odločbo OLO Celje z dne 22. IX. t955 in je začela

Računovodja: Trogar Zdravko Predsednik u.

Sklad osnovnih sredstev 860
Obveznosti do države 60,736
Obveznosti poposlih z gospodarstvom 606,922
Obveznosti po poslih z Nar. banko FNRJ 1.437,000
Družbeni skladi in sredstva za investicije 340,825
Posebni družbeni skladi in rezerve 79,868
Bančni skladi ( ’ 94
Interni obračuni 172,995
Razna pasiva 66,598
Presežek 11,026

2.776,924

poslovati dne 16 oktobra 1955. Na dan 31. decembra 
1955 je bflo zaposlenih 67 uslužbencev.

o.: Cvenk Miran Direktor: Verdel Slavko


